MASCHIO

MASCHIO GASPARDO S.p.A.

KIT COMPLETO SUBSOILER POSTERIORE: &
REAR SUBSOILER COMPLETE KIT: &

WEAR PARTS

Cod: F07011631 2021-01 PARTI DI RICAMBIO

. | @D SPARE PARTS
*) Valido per Paesi UE , ,
Valid for EU member countries m PIECES DETACHEES

)
)

*; Valable dans les Pays UE m ERSATZTEILE
)

*

*) Gilt fur EU-Mitgliedslander
*) Vélido para Paises UE @ PIEZAS DE REPUESTO



ITALIANO

ENGLISH

FRANCAIS

DEUTSCH

ESPANOL

PARTI DI RICAMBIO

Le ordinazioni delle parti di ricambio
vanno fatte presso i nostri conces-
sionari di zona e devono essere
sempre corredate dalle seguenti
indicazioni:

- Tipo, modello e numero di matri-
cola dell’attrezzatura. Tali dati sono
stampigliati nell’apposita targhetta di
cui € dotata ogni attrezzatura.

- Numero di codice della parte
richiesta rilevabile dal catalogo
ricambi.

- Descrizione del particolare e
quantita richiesta.

- Numero della tavola.

- Mezzo di trasporto. Nel caso
questa voce non sia specificata, la
Ditta Costruttrice, pur dedicando a
questo servizio una particolare cura,
non risponde di eventuali ritardi di
spedizione dovuti a cause di forza
maggiore.

Le spese di trasporto si intendono
sempre a carico del destinatario. La
merce viaggia a rischio e pericolo del
committente anche se venduta franco
destino.

NOTA: Il termine (Dx) Destro o (Sx)
Sinistro della macchina o di parti di
essa, é inteso guardando la macchina
dalla parte posteriore. Le eccezioni
saranno indicate.

SPARE PARTS

Orders must be transmitted through
our area dealers and should always
include the following indications:

- Type, model and serial number
of the machine. These data are
punched on the data plate with which
every implement is equipped.

- Code number of the required
spare part. This will be found in the
spare parts catalogue.

- Description of the part and re-
quired quantity.

- Table number.

- Means of dispatch. If this item
is not indicated, the Manufacturer,
while dedicating particular care to this
service, shall not be held responsible
for delays in delivery caused by cases
of force majeure.

Transport expenses shall always be
at the consignee’s charge. The goods
travel at the purchaser’s risk and peril
even when sold ex destination.

NOTE: The symbols (Dx) right and
(Sx) left, concerning the machine
or single parts of it, are referred, as
in the figure, to a rear view of them.
Exceptions will be indicated.

PIECES DETACHEES

Les ordres doivent étre effectués au-
prés de nos concessionaires de zone
en précisant les indications suivantes:

- Type, modéle et numéro de série
de la machine. Ces données sont
gravées sur la plaque d’identification
de chaque outil.

- Numéro de code de la piéce dé-
tachée indiqué sur le catalogue des
piéces détachées.

- Description de la piéce et quan-
tité requise.

- Numéro de plan.

- Moyen d’expédition. Si cette
rubrique n’est pas indiquée, le Con-
structeur, bien que soucieux de ce
service, ne répond pas des retards
d’expédition pour des causes de force
majeure.

Les frais de transport sont toujours
a la charge du destinataire. La
marchandise voyage aux risques et
périls de I'acheteur méme si vendue
franco de port.

N.B.: Les références (Dx) droit et
(Sx) gauche de la machine ou des
parties de la méme, est entendue,
comme de la figure, en regardant la
machine de derriere dans le sens de
marche.

ERSATZTEILE

Die Bestellungen mussen bei unseren
Gebietshandrer aufgegeben werden.
Bei der Bestellung sind stets die fol-
genden Angaben zu machen:

- Typ, Modell und Serien-Nummer
des Gerits. Diese Daten stehen
auf dem Typenschild, mit dem jedes
Gerat versehen ist.

- Artikel Nr. der erforderlichen Er-
satzteile. Diese stehen im Ersatzteil-
Katalog.

- Beschreibung des Ersatzteils
und die erforderliche Stiickzahl.

- Tafelnummer.

- Versandmittel. Wenn dieser
Punkt nicht spezifiziert wird, haftet
die Herstellerfirma nicht fur etwaigen
Lieferverzug aufgrund hoherer Ge-
walt, auch wenn er diesen Service
besonders aufmerksam abwickelt.
Die Frachtkosten gehen dagegen im-
mer zu Lasten des Empfangers. Die
Ware reist auf Gefahr und Risiko des
Auftraggebers, auch wenn frei Haus
Verkauft vereinbart worden ist.

N.B.: Die Merkzeichen (Dx) rechts
und (Sx) links betreffen eine riick-
wartige Aussicht der Maschine oder
Teile von ihr (siehe Bild). Ausnahmen
werden gezeigt.

RESPUESTOS

Los pedidos han de efectuarse en
nuestros consesionarios de zona y
deben incluir siempre las siguientes
indicaciones:

- Tipo, modelo y nimero de
matricula del equipo. Dichos datos
estan impresos en la relativa placa
presente en el equipo.

- Nuamero de cédigo de la parte
requerida presente en el catalogo
respuestos.

- Descripcion de la pieza y canti-
dad requerida.

- Numero de illustracion.

- Medio de transporte. En caso
que este item no esté especificado, el
Fabricante, aun prestando la debidas
consideraciones para este aspecto,
no responde por eventuales retardos
de env’o debidos a causas de fuerza
mayor.

Los gastos de transporte se consid-
eran siempre a cargo del destinatario.
La mercanderia viaja bajo riesgo y
peligro del comprador, incluso cu-
ando se vende franco destino.

N.B.: La refencia (Dx) derecha o
(Sx) izquierda de la maquina o de
sus componentes, se entiende, como
en la figura, mirando la maquina por
la parte trasera. Se indicaran las
excepciones.



INDICE
N° Tavola

TAV.010
TAV.020
TAV.030
TAV.040
TAV.050
TAV.060
TAV.070
TAV.080
TAV.090
TAV.100
TAV.110
TAV.120
TAV.130
TAV.140
TAV.150
TAV.160
TAV.170
TAV.180
TAV.190
TAV.200
TAV.210
TAV.220
TAV.230
TAV.240
TAV.250

Descrizione Pagina
CORPO MP1XS SINISTRO ... 5

CORPO MP1XS DESTRO ...ttt 7

CORPO MP4C SINISTRO ....coiiiiiiiiieiieie e 9

CORPO MP4C DESTRO ...coiiiiiiiiie et 11

CORPO MP4N SINISTRO ....coiiiiiiiiiieiieie e 13
CORPO MP4AN DESTRO ...coiiiiiiiiieeiiee e 15
CORPO MP4WC SINISTRO ......ciiiiiiiiiiieiiiee e 17
CORPO MP4AWC DESTRO ...ttt 19
CORPO MP4AWD SINISTRO .....cuiiiiiiiiiiieiiiiiee e 21
CORPO MP4WD DESTRO ...ttt 23
CORPO MP4WS SINISTRO ..ot 25
CORPO MP4WS DESTRO ...ccuviiiiiiieiiiee e 27
CORPO MP4WN SINISTRO .....ceeiiiiiiiiiieieiee e 29
CORPO MP4AWN DESTRO ......cuiiiiiiiiiiei e 31
CORPO MP4WN-XS SINISTRO ......ccoiiiiiiiiieiiiie e 33
CORPO MP4WN-XS DESTRO ....cociiiiiiiieiiiiieee e 35
CORPO MPBC SINISTRO ....coiiiiiiiiieiiiie et 37
CORPO MPBC DESTRO ...coiiiiiiiiiee it 39
CORPO MPBWC SINISTRO ......ceiiiiiiiiiieiiiee e 41
CORPO MPBWC DESTRO ..ottt 43
CORPO MPBWS SINISTRO ...ttt 45
CORPO MPBWS DESTRO ....cutiiiiiiiiiiiee e 47
ACCESSORI ...t 49
SUBSOILER POSTERIORE .......ocoiiiiiiiiiiece e 51
AVANVOMERI ..ottt 53

INDEX
N° Table

TAV.010
TAV.020
TAV.030
TAV.040
TAV.050
TAV.060
TAV.070
TAV.080
TAV.090
TAV.100
TAV.110
TAV.120
TAV.130
TAV.140
TAV.150
TAV.160
TAV.170
TAV.180
TAV.190
TAV.200
TAV.210
TAV.220
TAV.230
TAV.240
TAV.250

Description Page
LEFT MP1XS BODY ...t 5

RIGHT MP1XS BODY ...t 7

LEFT MPAC BODY ...ttt 9

RIGHT MPAC BODY ... 11
LEFT MPAN BODY ...ttt 13
RIGHT MPAN BODY ... 15
LEFT MPAWGC BODY ....oooeeeeee et 17
RIGHT MPAWGC BODY ... 19
LEFT MPAWD BODY ... 21
RIGHT MPAWD BODY ...t 23
LEFT MPAWS BODY ... 25
RIGHT MPAWS BODY ...ttt 27
LEFT MPAWN BODY ... 29
RIGHT MPAWN BODY .....ooeiiiiiieeieeee e 31
LEFT MPAWN-XS BODY .....ccoviiiiiiiieeiiee et 33
RIGHT MPAWN-XS BODY ... 35
LEFT MPGEC BODY ...ttt 37
RIGHT MPGEC BODY ...t 39
LEFT MPEWGC BODY ..ot 41
RIGHT MPBWC BODY ...t 43
LEFT MPEWS BODY ...t 45
RIGHT MPBWS BODY ...t 47
ACCESSORIES......coo e 49
REAR SUBSOILER......cooieeeeeeee et 51
SKIMMERS ...ttt 53



TAV.010

PIASTRINA UNIVERSALE |
“NO DEFLETTORI” |
UNIVERSAL PLATE WITHOUT |
DEFLECTORS |

————————————————————————————————

PIASTRINA SPECIFICA |
PER DEFLETTORI |
UNIVERSAL PLATE FOR |
DEFLECTORS |

21

22

TUNGSTEN

VISTA LATERALE STANDARD !
STANDARD SIDE VIEW

cod

. FO7011631




CORPO MP1XS SINISTRO
LEFT MP1XS BODY

TAV.010

Pos. Cod. Descrizione Description Description Benennung Descripcion
1 150000020R | ASS.CORPO MP1XS SX LOCKING SCREW 1XS DX VIS VIS DE VERROUILLAGE 1XS DX TORNILLO DE BLOQUEO 1XS SX
2 151500020R | VERSOIO 1XS SINISTRO MOULDBOARD 1XS LH
3 A51605021R | PREVERSOIO MP4WN-4N-1XS SX SHIN MP4WN-4N-1XS LH PRESOC MP4WN-4N-1XS SX
4 152300140R | FRONTONE CORPO 1XS-4WD ZN PEDIMENT 1XS-4WD L620 C40 GV
5 A50420860R | SUPP.FRONTONE SX MP4WN-4WS-4WD SUPP.FRONT ELEM.4WN-4WS-4WD LH SUPP.FRONTONE MP4WN-4WS-4WD S
6 F01090253R | VITE M12X1,75X35 SCREW M12X1,75X35 10.9 D608 GE VIS M12X1,75X35 10.9 D608 GE SCHRAUBE M12X1,75X35 TORN. M12X1,75X35 10.9 D608 GE
7 F01410076R | ROS.M12 13X24X2,5 ZN WASHER M12 13X24X2,5 GV RONDELLE 12 13X 24X2,5 SCHEIBE D12 UNI 6592 ZN ARAND.M12 13X 24X2,5 U6592 ZN
8 F05150010R | DISCHETTO SPUGNAANTIVIBR. RUBBER DISC D.49
9 F01200296R | DADO M12X1,75 8G ZN NUT M12X1,75 8G GV ECROU M12X1,75 U5588 8G ZN MUTTER M12X1,75 U5588 8G ZN TUERCA M12X1,75 U5588 8G ZN
10 |F01420120R | ROS.M12 13X36X2,5 ZN WASHER M12 13X36X2,5 GV RONDELLE M12 13X36X2,5 ARAND.M12 13X36X2,5 U6593 ZN
11 |F01200468R | DADO M20X2,5 CL8 ZN NUT M20X2,5 CL8 GV ECROU M20X2,5 CL8 ZN MUTTER 205589 6.8 ZN * TUERCA 20 5589 6.8 ZN
12 | A50420870R | PIASTR.DR.COLL.VERS.PREV.4WN CONNECTING PLATE VERBINDUNG PLATTE
13 |F01200379R | DADO M24X3 CL8 ZN NUT M24X3 CL8 GV ECROU M24X3 U5588 CL8 ZN MUTTER M24X3 U5588 6.8 ZN TUERCA M24X 3 U5588 6.8 ZN
14 |F01410147R | ROS.M24 25X 44X 4 WASHER M24 25X44X 4 RONDELLE M24 25X44X 4 SCHEIBE M24 25X44X4 U6592 ZN ARANDELLA M24 25X44X4 U6592 ZN
15 |150300020R | GUIDA MP1XS LANDSLIDE 1XS LANDSLIDE 1XS
16 |A50421070R | PIASTR.PIEG.SX C.VERS.-PREV. PLATE LH LINK MOULDBOARD-SHIN
17 |F01110052R | VITE M12X38 12,9 SCREW M12X38 VIS M12X38 SCHRAUBE -KOPF OVAL M12X39 TORNILLO M12X38
18 |A51908110R | VOMERE 45 SS SX PLOUGHSHARE 45 SS LH SOC CHARRUE 45 SS GX
19 |A52000210R | SCALPELLO REV.SS SX LEFT REV.SS POINT
20 |A52000270R | SCALPELLO SS SXTW LH POINT SS TW
21 |A51908130R | VOMERE 45 SL SX 18 PLOUGHSHARE 45 SLLH 18
22 |A52000290R | SCALPELLO SL SX TW LH POINT SL TW

cod. F07011631




TAV.020

! VISTA LATERALE STANDARD
1 STANDARD SIDE VIEW

VISTA FRONTALE STANDARD
STANDARD FRONT VIEW

| PIASTRINA UNIVERSALE

| “NO DEFLETTORI”

| UNIVERSAL PLATE WITHOUT
! DEFLECTORS

————————————————————————————————

| PIASTRINA SPECIFICA

! PER DEFLETTORI

! UNIVERSAL PLATE FOR
! DEFLECTORS

cod

. FO7011631




CORPO MP1XS DESTRO
RIGHT MP1XS BODY

TAV.020

10 |F01420120R
11 |F01200468R
12 | A50420870R
13 |F01200379R
14 |F01410147R
15 |150300020R

16 | A50421080R
17 |F01110052R
18 |A51908100R
19 |A52000200R
20 |A52000260R
21 |A51908120R
22 | A52000280R

ROS.M12 13X36X2,5 ZN

DADO M20X2,5 CL8 ZN
PIASTR.DR.COLL.VERS.PREV.4WN
DADO M24X3 CL8 ZN

ROS.M24 25X 44X 4

GUIDA MP1XS

PIASTR.PIEG.DX C.VERS.-PREV.
VITE M12X38 12,9

VOMERE 45 SS DX

SCALPELLO REV.SS DX
SCALPELLO SSDXTW
VOMERE 45 SLDX 18
SCALPELLO SLDXTW

WASHER M12 13X36X2,5 GV
NUT M20X2,5 CL8 GV
CONNECTING PLATE

NUT M24X3 CL8 GV
WASHER M24 25X44X 4
LANDSLIDE 1XS

PLATE RH LINK MOULDBOARD-SHIN
SCREW M12X38
PLOUGHSHARE 45 SS RH
RH REV.SS POINT

RH S8S TW DX POINT
PLOUGHSHARE 45 SLRH 18
RH POINT SLTW

RONDELLE M12 13X36X2,5
ECROU M20X2,5 CL8 ZN

ECROU M24X3 U5588 CL8 ZN
RONDELLE M24 25X44X 4

VIS M12X38

MUTTER 205589 6.8 ZN *
VERBINDUNG PLATTE

MUTTER M24X3 U5588 6.8 ZN
SCHEIBE M24 25X44X4 U6592 ZN
LANDSLIDE 1XS

SCHRAUBE -KOPF OVAL M12X39

Pos. Cod. Descrizione Description Description Benennung Descripcion
1 150000010R | ASS.CORPO MP1XS DX LOCKING SCREW 1XS DX VIS VIS DE VERROUILLAGE 1XS DX TORNILLO DE BLOQUEO 1XS DX
2 151500010R | VERSOIO 1XS RH MOULDBOARD 1XS RH
3 A51605011R | PREVERSOIO MP4WN-4N DX B SHIN MP4WN-4N RH 2015 PRESOC MP4WN-4N DX B
4 152300140R | FRONTONE CORPO 1XS-4WD ZN PEDIMENT 1XS-4WD L620 C40 GV
5 A50420890R | SUPP.FRONTONE DX MP4WN-4WS-4WD SUPP.FRONT ELEM.4WN-4WS-4WD RH
6 F01090253R | VITE M12X1,75X35 SCREW M12X1,75X35 10.9 D608 GE VIS M12X1,75X35 10.9 D608 GE SCHRAUBE M12X1,75X35 TORN. M12X1,75X35 10.9 D608 GE
7 F01410076R | ROS.M12 13X24X2,5 ZN WASHER M12 13X24X2,5 GV RONDELLE 12 13X 24X2,5 SCHEIBE D12 UNI 6592 ZN ARAND.M12 13X 24X2,5 U6592 ZN
8 F05150010R | DISCHETTO SPUGNAANTIVIBR. RUBBER DISC D.49
9 F01200296R | DADO M12X1,75 8G ZN NUT M12X1,75 8G GV ECROU M12X1,75 U5588 8G ZN MUTTER M12X1,75 U5588 8G ZN TUERCA M12X1,75 U5588 8G ZN

ARAND.M12 13X36X2,5 U6593 ZN
TUERCA 20 5589 6.8 ZN

TUERCA M24X 3 U5588 6.8 ZN
ARANDELLA M24 25X44X4 U6592 ZN

TORNILLO M12X38

cod. F07011631




TAV.030

4 - TUNGSTENO
TUNGSTEN

cod

. FO7011631




CORPO MP4C SINISTRO
LEFT MP4C BODY

TAV.030

Pos. Cod. Descrizione Description Description Benennung Descripcion
1 A51503060R | VERSOIO MP4C STRISCIA 0 SX MOLDBOARD MP4C STRIP 0 LEFT
2 A51603020R | PREVERSOIO MP4WC-MP4C SX SHIN MP4WC-MP4C LEFT SHIN MP4WC-MP4C LINKS
3 A51908110R | VOMERE 45 SS SX PLOUGHSHARE 45 SS LH SOC CHARRUE 45 SS GX
4 A52000270R | SCALPELLO SS SX TW LH POINT SS TW
5 A52000210R | SCALPELLO REV.SS SX LEFT REV.SS POINT
6 A50053160R | ASS.SUPP.FRONTONE MP4C SX ASS.SUPPORT MP4C LEFT
7 A52300050R | FRONTONE SUP.MP4C-4L-4N M24 STREBE MPA4L - MP4N M24
8 A52100441R | GUIDA SUP.TRIANG.CORPI MP4 SUP.LANDSLIDE FOR MP4WN-4WS-4N
9 A52100032R | GUIDANR1 REV.LUNGA MP4 LONG REV.LANDSLIDE NR.1 LONGUE GUIDE NR.1 REV. LANGE ANLAGE 4WN-4N-4WS
10 |A50900041R | COLTRINO NR1 SX COLT.SAGOM. KNIFE NR1 LH SAG ANLAGENSECHE LINKS
11 |A50341930R | PIASTRA TRIANG.PRE-GUIDA SX LEFT TRIANGLE PRE-GUIDE ANLAGENDREIECK LINKS UNICO
12 |A50050861R | ASS.CORPO MP4WC-MP4C SX ASS.BODY MP4WC-MP4C LEFT
13 |F05150010R | DISCHETTO SPUGNAANTIVIBR. RUBBER DISC D.49
14 | A52100012R | GUIDANR.1 REVERSIBILE CORTA SHORT REV.LANDSLIDE NR.1 PETITE GUIDE NR.1 REV. ANLAGE F R SCHARK RPER MP4WN
15 |F01200379R | DADO M24X3 CL8 ZN NUT M24X3 CL8 GV ECROU M24X3 U5588 CL8 ZN MUTTER M24X3 U5588 6.8 ZN TUERCA M24X 3 U5588 6.8 ZN
16 |F01110052R | VITE M12X38 12,9 SCREW M12X38 VIS M12X38 SCHRAUBE -KOPF OVAL M12X39 TORNILLO M12X38
17 |F01200296R | DADO M12X1,75 8G ZN NUT M12X1,75 8G GV ECROU M12X1,75 U5588 8G ZN MUTTER M12X1,75 U5588 8G ZN TUERCA M12X1,75 U5588 8G ZN
18 |F01200468R | DADO M20X2,5 CL8 ZN NUT M20X2,5 CL8 GV ECROU M20X2,5 CL8 ZN MUTTER 205589 6.8 ZN * TUERCA 20 5589 6.8 ZN
19 |F01090253R | VITE M12X1,75X35 SCREW M12X1,75X35 10.9 D608 GE VIS M12X1,75X35 10.9 D608 GE SCHRAUBE M12X1,75X35 TORN. M12X1,75X35 10.9 D608 GE
20 |A51503080R | VERSOIO MP4C STRISCIA 1 SX MOLDBOARD MP4C STRIP 1 LEFT
21 |A51503100R | VERSOIO MP4C STRISCIA 2 SX MOLDBOARD MP4C STRIP 2 LEFT
22 |A51503120R | VERSOIO MP4C STRISCIA 3 SX MOLDBOARD MP4C STRIP 3 LEFT
23 |F01410147R | ROS.M24 25X 44X 4 WASHER M24 25X44X 4 RONDELLE M24 25X44X 4 SCHEIBE M24 25X44X4 U6592 ZN ARANDELLA M24 25X44X4 U6592 ZN
24 | A51603040R | SPESSORE 2MM PREV.MP4C SX SPACER 2MM MP4C LEFT
25 |A50420880R | PIASTRA SUPP.FRONT.AGG.4C-4N PLATE SUPP.FOR MP4C-4N-4WD PLATTE F R MP4C-4N
26 |A52300090R | FRONTONE INF.MP4C-4M-4N M24 STREBE MP4M - MP4WN-STR
27 |F01090251R | VITE M12X1,75X42 SCREW M12X1,75X42 10.9 D608 GE VIS M12X1,75X42 10.9 D608 GE SCHRAUBE M12X1,75X42 TORNIL.M12X1,75X42 10.9 D608GE
28 |F01090252R | VITE M12X1,75X50 SCREW M12X1,75X50 10.9 D608 GE VIS M12X1,75X50 10.9 D608 GE SCHRAUBE M12X1,75X50 TORN. M12X1,75X50 10.9 D608 GE
29 |F01410076R | ROS.M12 13X24X2,5 ZN WASHER M12 13X24X2,5 GV RONDELLE 12 13X 24X2,5 SCHEIBE D12 UNI 6592 ZN ARAND.M12 13X 24X2,5 U6592 ZN
30 |A51908130R | VOMERE 45 SL SX 18 PLOUGHSHARE 45 SLLH 18
31 |A52000290R | SCALPELLO SL SX TW LH POINT SL TW
32 |A52100620R | GUIDANR1 REV.CORTAALTA MP4 REV.LAND-SLIDE NR1 SHORT HIGH.
33 |A52100630R | GUIDANR1 REV.LUNGAALTA MP4 REV.LAND-SLIDE NR1 LONG HIGHER GUANR1REV. LARGAALTA MP4

cod. F07011631




TAV.040

4 - TUNGSTENO
TUNGSTEN

10

cod

. FO7011631




CORPO MP4C DESTRO
RIGHT MP4C BODY

TAV.040

Pos. Cod. Descrizione Description Description Benennung Descripcion
1 A51503050R | VERSOIO MP4C STRISCIA 0 DX MOLDBOARD MP4C STRIP 0 RIGHT
2 A51603010R | PREVERSOIO MP4WC-MP4C DX SHIN MP4WC-MP4C RIGHT SHIN MP4WC-MP4C RECHTS
3 A51908100R | VOMERE 45 SS DX PLOUGHSHARE 45 SS RH
4 A52000260R | SCALPELLO SS DX TW RH SS TW DX POINT
5 A52000200R | SCALPELLO REV.SS DX RH REV.SS POINT
6 A50420880R | PIASTRA SUPP.FRONT.AGG.4C-4N PLATE SUPP.FOR MP4C-4N-4WD PLATTE F R MP4C-4N
7 A52300050R | FRONTONE SUP.MP4C-4L-4N M24 STREBE MPAL - MP4N M24
8 A52100441R | GUIDA SUP.TRIANG.CORPI MP4 SUP.LANDSLIDE FOR MP4WN-4WS-4N
9 A52100032R | GUIDANR1 REV.LUNGA MP4 LONG REV.LANDSLIDE NR.1 LONGUE GUIDE NR.1 REV. LANGE ANLAGE 4WN-4N-4WS
10 |A50900051R | COLTRINO NR1 DXA COLTELLO SA KNIFE NR1 RH SAG ANLAGENSECHE RECHTS
11 |A50341940R | PIASTRA TRIANG.PRE-GUIDA DX TRIANGULAR PLATE RH ANLAGENDREIECK RECHTS UNICO
12 | A50050871R | ASS.CORPO MP4WC-MP4C DX ASS.BODY MP4WC-MP4C RIGHT
13 |F05150010R | DISCHETTO SPUGNAANTIVIBR. RUBBER DISC D.49
14 | A52100012R | GUIDANR.1 REVERSIBILE CORTA SHORT REV.LANDSLIDE NR.1 PETITE GUIDE NR.1 REV. ANLAGE F R SCHARK RPER MP4WN
15 |F01200379R | DADO M24X3 CL8 ZN NUT M24X3 CL8 GV ECROU M24X3 U5588 CL8 ZN MUTTER M24X3 U5588 6.8 ZN TUERCA M24X 3 U5588 6.8 ZN
16 |F01110052R | VITE M12X38 12,9 SCREW M12X38 VIS M12X38 SCHRAUBE -KOPF OVAL M12X39 TORNILLO M12X38
17 |F01200296R | DADO M12X1,75 8G ZN NUT M12X1,75 8G GV ECROU M12X1,75 U5588 8G ZN MUTTER M12X1,75 U5588 8G ZN TUERCA M12X1,75 U5588 8G ZN
18 |F01200468R | DADO M20X2,5 CL8 ZN NUT M20X2,5 CL8 GV ECROU M20X2,5 CL8 ZN MUTTER 20 55896.8 ZN * TUERCA 20 5589 6.8 ZN
19 |F01090253R | VITE M12X1,75X35 SCREW M12X1,75X35 10.9 D608 GE VIS M12X1,75X35 10.9 D608 GE SCHRAUBE M12X1,75X35 TORN. M12X1,75X35 10.9 D608 GE
20 |A51503070R | VERSOIO MP4C STRISCIA 1 DX MOLDBOARD MP4C STRIP 1 RIGHT
21 |A51503090R | VERSOIO MP4C STRISCIA 2 DX MOLDBOARD MP4C STRIP 2 RIGHT
22 |A51503110R | VERSOIO MP4C STRISCIA 3 DX MOLDBOARD MP4C STRIP 3 RIGHT
23 |F01410147R | ROS.M24 25X 44X 4 WASHER M24 25X44X 4 RONDELLE M24 25X44X 4 SCHEIBE M24 25X44X4 U6592 ZN ARANDELLA M24 25X44X4 U6592 ZN
24 | A51603030R | SPESSORE 2MM PREV.MP4C DX SPACER 2MM MP4C RIGHT
25 |A50420880R | PIASTRA SUPP.FRONT.AGG.4C-4N PLATE SUPP.FOR MP4C-4N-4WD PLATTE F R MP4C-4N
26 | A52300090R | FRONTONE INF.MP4C-4M-4N M24 STREBE MP4M - MP4WN-STR
27 |F01090252R | VITE M12X1,75X50 SCREW M12X1,75X50 10.9 D608 GE VIS M12X1,75X50 10.9 D608 GE SCHRAUBE M12X1,75X50 TORN. M12X1,75X50 10.9 D608 GE
28 |F01090251R | VITE M12X1,75X42 SCREW M12X1,75X42 10.9 D608 GE VIS M12X1,75X42 10.9 D608 GE SCHRAUBE M12X1,75X42 TORNIL.M12X1,75X42 10.9 D608GE
29 |F01410076R | ROS.M12 13X24X2,5 ZN WASHER M12 13X24X2,5 GV RONDELLE 12 13X 24X2,5 SCHEIBE D12 UNI 6592 ZN ARAND.M12 13X 24X2,5 U6592 ZN
30 |A51908120R | VOMERE 45 SL DX 18 PLOUGHSHARE 45 SLRH 18
31 |A52000280R | SCALPELLO SL DX TW RH POINT SLTW
32 |A52100620R | GUIDANR1 REV.CORTAALTA MP4 REV.LAND-SLIDE NR1 SHORT HIGH.
33 |A52100630R | GUIDANR1 REV.LUNGA ALTA MP4 REV.LAND-SLIDE NR1 LONG HIGHER GUANR1 REV. LARGAALTA MP4

cod. F07011631

11




TAV.050

| PIASTRINA UNIVERSALE ;
| “NO DEFLETTORI” cod. A50420870 |
| UNIVERSAL PLATE WITHOUT |
| DEFLECTORS cod. A50420870

————————————————————————————————

| PIASTRINA UNIVERSALE

| PER DEFLETTORI cod. A50420870
| UNIVERSAL PLATE FOR

| DEFLECTORS cod. A50420870

VISTA FRONTALE STANDARD VISTA LATERALE STANDARD
: STANDARD FRONT VIEW : STANDARD SIDE VIEW

37 - TUNGSTENO
TUNGSTEN

12

cod. F07011631




CORPO MP4N SINISTRO

LEFT MP4N BODY

TAV.050

Pos. Cod. Descrizione Description Description Benennung Descripcion
1 A50050071R | ASS.CORPO MP4WN-4WS-4WD SX ASS.MP4WN-4WS-4WD LEFT BODY
2 A50341930R | PIASTRA TRIANG.PRE-GUIDA SX LEFT TRIANGLE PRE-GUIDE ANLAGENDREIECK LINKS UNICO
3 A52100441R | GUIDA SUP.TRIANG.CORPI MP4 SUP.LANDSLIDE FOR MP4WN-4WS-4N
4 A50420880R | PIASTRA SUPP.FRONT.AGG.4C-4N PLATE SUPP.FOR MP4C-4N-4WD PLATTE F R MP4C-4N
5 F01090253R | VITE M12X1,75X35 SCREW M12X1,75X35 10.9 D608 GE VIS M12X1,75X35 10.9 D608 GE SCHRAUBE M12X1,75X35 TORN. M12X1,75X35 10.9 D608 GE
6 F01200296R | DADO M12X1,75 8G ZN NUT M12X1,75 8G GV ECROU M12X1,75 U5588 8G ZN MUTTER M12X1,75 U5588 8G ZN TUERCA M12X1,75 U5588 8G ZN
7 F01090252R | VITE M12X1,75X50 SCREW M12X1,75X50 10.9 D608 GE VIS M12X1,75X50 10.9 D608 GE SCHRAUBE M12X1,75X50 TORN. M12X1,75X50 10.9 D608 GE
8 A51908110R | VOMERE 45 SS SX PLOUGHSHARE 45 SS LH SOC CHARRUE 45 SS GX
9 A51507110R | VERSOIO MP4N STRISCIA 0 SX SLAT MP4N 0 LH SOC MP4N STRISCIA 0 GX
10 |A50051800R | ASS.SUPP.FRONTONE SX MP4N LH FRONT SUPP. ASS. LI. FRONT SUPP. ASS.
11 |A51507130R | STRISCIA 1 DX VERSOIO MP4N SLAT NR.1 LH MOLDBOARD MP4N SOC MP4N STRISCIA 1 SX
12 |A51507150R | STRISCIA 2 SX VERSOIO MP4N SLAT NR.2 LH MOLDBOARD MP4N SOC MP4N STRISCIA 2 GX
13 |A51507170R | STRISCIA 3 DX VERSOIO MP4N SLAT NR.3 LH MOLDBOARD MP4N SOC MP4N STRISCIA 3 GX
14 | A52300050R | FRONTONE SUP.MP4C-4L-4N M24 STREBE MP4L - MP4N M24
15 | A52300090R | FRONTONE INF.MP4C-4M-4N M24 STREBE MP4M - MP4WN-STR
16 | A51605060R | SPESSORE 4 MM PREVERS.MP4N SX SHIM 4MM PREMOULDBOARD MP4N LH PASSSCHEIBE 4MM MP4N LI.
17 |A51605021R | PREVERSOIO MP4WN-4N-1XS SX SHIN MP4WN-4N-1XS LH PRESOC MP4WN-4N-1XS SX
18 |A52490150R | INSERTO 0-1 SX POL.127X41 4N RIVET 0-1 LH POLYZ.127X41 4N
19 | A52490160R | INSERTO 1-2 SX POL.167X36 4N RIVET 1-2 LH POLYZ.167X36 4N
20 |A52490170R | INSERTO 2-3 SX POL.180X36 4N RIVET 2-3 LH POLYZ.180X36 4N
21 |F01090251R | VITE M12X1,75X42 SCREW M12X1,75X42 10.9 D608 GE VIS M12X1,75X42 10.9 D608 GE SCHRAUBE M12X1,75X42 TORNIL.M12X1,75X42 10.9 D608GE
22 |F01090250R | VITE M10X1,5X35 SCREW M10X1,5X35 10.9 D608 GE VIS M10X1,5X35 10.9 D608 GE SCHRAUBE M10X1,5X35 TORNIL. M10X1,5X35 10.9 D608GE
23 |F01410064R | ROS.M10 10,5X20X2 ZN WASHER M10 10,5X20X2 GV RONDELLE M10 10,5X20X2 SCHEIBE 10,5X21 ARAND.M10 10,5X 20X 2 U6592 ZN
24 |F01410076R | ROS.M12 13X24X2,5 ZN WASHER M12 13X24X2,5 GV RONDELLE 12 13X 24X2,5 SCHEIBE D12 UNI 6592 ZN ARAND.M12 13X 24X2,5 U6592 ZN
25 |F01200270R | DADO M10X1,5 CL8 ZN NUT M10X1,5 CL8 GV ECROU M10X1,5 U5588 CL8 GALV. MUTTER M10X1,5 U5588 6.8 ZN TUER.M10X1,5 U5588 CL8 GALV.
26 |F01410147R | ROS.M24 25X 44X 4 WASHER M24 25X44X 4 RONDELLE M24 25X44X 4 SCHEIBE M24 25X44X4 U6592 ZN ARANDELLA M24 25X44X4 U6592 ZN
27 |F01200379R | DADO M24X3 CL8 ZN NUT M24X3 CL8 GV ECROU M24X3 U5588 CL8 ZN MUTTER M24X3 U5588 6.8 ZN TUERCA M24X 3 U5588 6.8 ZN
28 |F01200468R | DADO M20X2,5 CL8 ZN NUT M20X2,5 CL8 GV ECROU M20X2,5 CL8 ZN MUTTER 20 55896.8 ZN * TUERCA 20 5589 6.8 ZN
29 |FO01110052R | VITE M12X38 12,9 SCREW M12X38 VIS M12X38 SCHRAUBE -KOPF OVAL M12X39 TORNILLO M12X38
30 |FO01110052R | VITE M12X38 12,9 SCREW M12X38 VIS M12X38 SCHRAUBE -KOPF OVAL M12X39 TORNILLO M12X38
31 |A50421070R | PIASTR.PIEG.SX C.VERS.-PREV. PLATE LH LINK MOULDBOARD-SHIN
32 |A52000210R | SCALPELLO REV.SS SX LEFT REV.SS POINT
33 |A50900041R | COLTRINO NR1 SX COLT.SAGOM. KNIFE NR1 LH SAG ANLAGENSECHE LINKS
34 |A52100012R | GUIDANR.1 REVERSIBILE CORTA SHORT REV.LANDSLIDE NR.1 PETITE GUIDE NR.1 REV. ANLAGE F R SCHARK RPER MP4WN
35 |A52100032R | GUIDA NR1 REV.LUNGA MP4 LONG REV.LANDSLIDE NR.1 LONGUE GUIDE NR.1 REV. LANGE ANLAGE 4WN-4N-4WS
36 |A50420870R | PIASTR.DR.COLL.VERS.PREV.4WN CONNECTING PLATE VERBINDUNG PLATTE
37 |A52000270R | SCALPELLO SS SX TW LH POINT SS TW
38 |A51908130R | VOMERE 45 SL SX 18 PLOUGHSHARE 45 SLLH 18
39 |A52000290R | SCALPELLO SL SX TW LH POINT SL TW
40 |A52100620R | GUIDANR1 REV.CORTAALTA MP4 REV.LAND-SLIDE NR1 SHORT HIGH.
41 |A52100630R | GUIDA NR1 REV.LUNGAALTA MP4 REV.LAND-SLIDE NR1 LONG HIGHER GUANR1 REV. LARGAALTA MP4

cod. F07011631

13



TAV.060

TUNGSTEN

| PIASTRINA UNIVERSALE |
| “NO DEFLETTORI” cod. A50420870
| UNIVERSAL PLATE WITHOUT |
! DEFLECTORS cod. A50420870

————————————————————————————————

| PIASTRINA SPECIFICA

| PER DEFLETTORI cod. A50420870
| UNIVERSAL PLATE FOR

| DEFLECTORS cod. A50420870

! VISTA LATERALE STANDARD

! VISTA FRONTALE STANDARD :
STANDARD SIDE VIEW :

STANDARD FRONT VIEW

14

cod. F07011631




CORPO MP4N DESTRO
RIGHT MP4N BODY

TAV.060

10 |A51507140R
11 |A51507100R
12 | A52490050R
13 | A52490040R
14 | A52490060R
15 |A51605011R
16 |A50051790R
17 | A52300090R
18 | A52300050R
19 |A51605050R
20 |F01090250R
21 |F01090251R
22 |F01110052R
23 |F01410076R
24 |F01410064R
25 |F01200270R
26 |F01410147R
27 |F01200379R
28 |F01200468R
29 |F01110052R
30 |F01090252R
31 |A50421080R
32 |A52000200R
33 |A50900051R
34 |A52100012R
35 |A52100032R
36 |A50420870R
37 |A52000260R
38 |A51908120R
39 |A52000280R
40 |A52100620R
41 |A52100630R

STRISCIA 2 DX VERSOIO MP4N
VERSOIO MP4N STRISCIA 0 DX
INSERTO 1-2 DX POL.167X36 4N
INSERTO 0-1 DX POL.127X41 4N
INSERTO 2-3 DX POL.180X36 4N
PREVERSOIO MP4WN-4N DX B
ASS.SUPP.FRONTONE DX MP4N
FRONTONE INF.MP4C-4M-4N M24
FRONTONE SUP.MP4C-4L-4N M24

SPESSORE 4 MM PREVERS.MP4N DX

VITE M10X1,5X35

VITE M12X1,75X42

VITE M12X38 12,9

ROS.M12 13X24X2,5 ZN

ROS.M10 10,5X20X2 ZN

DADO M10X1,5 CL8 ZN

ROS.M24 25X 44X 4

DADO M24X3 CL8 ZN

DADO M20X2,5 CL8 ZN

VITE M12X38 12,9

VITE M12X1,75X50
PIASTR.PIEG.DX C.VERS.-PREV.
SCALPELLO REV.SS DX
COLTRINO NR1 DX A COLTELLO SA
GUIDANR.1 REVERSIBILE CORTA
GUIDANR1 REV.LUNGA MP4
PIASTR.DR.COLL.VERS.PREV.4WN
SCALPELLO SSDXTW

VOMERE 45 SLDX 18
SCALPELLO SLDXTW
GUIDANR1 REV.CORTAALTA MP4
GUIDANR1 REV.LUNGAALTA MP4

SLAT NR.2 RH MOLDBOARD MP4N
SLAT MP4N 0 RH

RIVET 1-2 RH POLYZ.167X36 4N
RIVET 0-1 RH POLYZ.127X41 4N
RIVET 2-3 RH POLYZ.180X36 4N
SHIN MP4WN-4N RH 2015

RH STRENGTHENING MP4N

SHIM 4MM PREMOULDBOARD MP4N RH
SCREW M10X1,5X35 10.9 D608 GE
SCREW M12X1,75X42 10.9 D608 GE
SCREW M12X38

WASHER M12 13X24X2,5 GV
WASHER M10 10,5X20X2 GV

NUT M10X1,5 CL8 GV

WASHER M24 25X44X 4

NUT M24X3 CL8 GV

NUT M20X2,5 CL8 GV

SCREW M12X38

SCREW M12X1,75X50 10.9 D608 GE
PLATE RH LINK MOULDBOARD-SHIN
RH REV.SS POINT

KNIFE NR1 RH SAG

SHORT REV.LANDSLIDE NR.1

LONG REV.LANDSLIDE NR.1
CONNECTING PLATE

RH S§S TW DX POINT
PLOUGHSHARE 45 SLRH 18

RH POINT SLTW

REV.LAND-SLIDE NR1 SHORT HIGH.
REV.LAND-SLIDE NR1 LONG HIGHER

SOC MP4N STRISCIA 2 DX
SOC MP4N STRISCIA 0 DX

PRESOC MP4WN-4N DX B

VIS M10X1,5X35 10.9 D608 GE
VIS M12X1,75X42 10.9 D608 GE
VIS M12X38

RONDELLE 12 13X 24X2,5
RONDELLE M10 10,5X20X2
ECROU M10X1,5 U5588 CL8 GALV.
RONDELLE M24 25X44X 4
ECROU M24X3 U5588 CL8 ZN
ECROU M20X2,5 CL8 ZN

VIS M12X38

VIS M12X1,75X50 10.9 D608 GE

PETITE GUIDE NR.1 REV.
LONGUE GUIDE NR.1 REV.

RE. FRONT SUPP. ASS.
STREBE MP4M - MP4WN-STR
STREBE MPAL - MP4N M24

SCHRAUBE M10X1,5X35
SCHRAUBE M12X1,75X42
SCHRAUBE -KOPF OVAL M12X39
SCHEIBE D12 UNI 6592 ZN
SCHEIBE 10,5X21

MUTTER M10X1,5 U5588 6.8 ZN
SCHEIBE M24 25X44X4 U6592 ZN
MUTTER M24X3 U5588 6.8 ZN
MUTTER 20 55896.8 ZN *
SCHRAUBE -KOPF OVAL M12X39
SCHRAUBE M12X1,75X50

ANLAGENSECHE RECHTS

ANLAGE F R SCHARK RPER MP4WN

LANGE ANLAGE 4WN-4N-4WS
VERBINDUNG PLATTE

Pos. Cod. Descrizione Description Description Benennung Descripcion
1 A50341940R | PIASTRA TRIANG.PRE-GUIDA DX TRIANGULAR PLATE RH ANLAGENDREIECK RECHTS UNICO
2 A50420880R | PIASTRA SUPP.FRONT.AGG.4C-4N PLATE SUPP.FOR MP4C-4N-4WD PLATTE F R MP4C-4N
3 F01090253R | VITE M12X1,75X35 SCREW M12X1,75X35 10.9 D608 GE VIS M12X1,75X35 10.9 D608 GE SCHRAUBE M12X1,75X35 TORN. M12X1,75X35 10.9 D608 GE
4 A52100441R | GUIDA SUP.TRIANG.CORPI MP4 SUP.LANDSLIDE FOR MP4WN-4WS-4N
5 A50050081R | ASS.CORPO MP4WN-4WS-4WD DX WORK.BODY ASS.RH MP4WN-4WS-4WD
6 F01200296R | DADO M12X1,75 8G ZN NUT M12X1,75 8G GV ECROU M12X1,75 U5588 8G ZN MUTTER M12X1,75 U5588 8G ZN TUERCA M12X1,75 U5588 8G ZN
7 A51908100R | VOMERE 45 SS DX PLOUGHSHARE 45 SS RH
8 A51507160R | STRISCIA 3 DX VERSOIO MP4N SLAT NR.3 RH MOLDBOARD MP4N SOCMP4N STRISCIA 3 DX
9 A51507120R | STRISCIA 1 DX VERSOIO MP4N SLAT NR.1 RH MOLDBOARD MP4N SOC MP4N STRISCIA 1 DX

TORNIL. M10X1,5X35 10.9 D608GE
TORNIL.M12X1,75X42 10.9 D608GE
TORNILLO M12X38

ARAND.M12 13X 24X2,5 U6592 ZN
ARAND.M10 10,5X 20X 2 U6592 ZN
TUER.M10X1,5 U5588 CL8 GALV.
ARANDELLA M24 25X44X4 U6592 ZN
TUERCA M24X 3 U5588 6.8 ZN
TUERCA 20 5589 6.8 ZN

TORNILLO M12X38

TORN. M12X1,75X50 10.9 D608 GE

GUANR1 REV. LARGAALTA MP4

cod. F07011631

15



TAV.070

4 - TUNGSTENO
TUNGSTEN

16

cod. F07011631




CORPO MP4WC SINISTRO
LEFT MP4WC BODY

TAV.070

Pos. Cod. Descrizione Description Description Benennung Descripcion
1 A51503040R | VERSOIO MP4WC SX MOLDBOARD MP4WC LEFT STREICHBLECH MP4WC LINKS
2 A51603020R | PREVERSOIO MP4WC-MP4C SX SHIN MP4WC-MP4C LEFT SHIN MP4WC-MP4C LINKS
3 A51908110R | VOMERE 45 SS SX PLOUGHSHARE 45 SS LH SOC CHARRUE 45 SS GX
4 A52000270R | SCALPELLO SS SX TW LH POINT SS TW
5 A52000210R | SCALPELLO REV.SS SX LEFT REV.SS POINT
6 A50420860R | SUPP.FRONTONE SX MP4WN-4WS-4WD SUPP.FRONT ELEM.4WN-4WS-4WD LH SUPP.FRONTONE MP4WN-4WS-4WD S
7 A52300020R | FRONTONE MP4WN-4WS-4R-4S M24 4R BRACE
8 A52100441R | GUIDA SUP.TRIANG.CORPI MP4 SUP.LANDSLIDE FOR MP4WN-4WS-4N
9 A52100032R | GUIDANR1 REV.LUNGA MP4 LONG REV.LANDSLIDE NR.1 LONGUE GUIDE NR.1 REV. LANGE ANLAGE 4WN-4N-4WS
10 |A50900041R | COLTRINO NR1 SX COLT.SAGOM. KNIFE NR1 LH SAG ANLAGENSECHE LINKS
11 |A50341930R | PIASTRA TRIANG.PRE-GUIDA SX LEFT TRIANGLE PRE-GUIDE ANLAGENDREIECK LINKS UNICO
12 |A50050861R | ASS.CORPO MP4WC-MP4C SX ASS.BODY MP4WC-MP4C LEFT
13 |F05150010R | DISCHETTO SPUGNAANTIVIBR. RUBBER DISC D.49
14 | A52100012R | GUIDANR.1 REVERSIBILE CORTA SHORT REV.LANDSLIDE NR.1 PETITE GUIDE NR.1 REV. ANLAGE F R SCHARK RPER MP4WN
15 |F01200379R | DADO M24X3 CL8 ZN NUT M24X3 CL8 GV ECROU M24X3 U5588 CL8 ZN MUTTER M24X3 U5588 6.8 ZN TUERCA M24X 3 U5588 6.8 ZN
16 |F01110052R | VITE M12X38 12,9 SCREW M12X38 VIS M12X38 SCHRAUBE -KOPF OVAL M12X39 TORNILLO M12X38
17 |F01200296R | DADO M12X1,75 8G ZN NUT M12X1,75 8G GV ECROU M12X1,75 U5588 8G ZN MUTTER M12X1,75 U5588 8G ZN TUERCA M12X1,75 U5588 8G ZN
18 |F01200468R | DADO M20X2,5 CL8 ZN NUT M20X2,5 CL8 GV ECROU M20X2,5 CL8 ZN MUTTER 20 55896.8 ZN * TUERCA 20 5589 6.8 ZN
19 |F01090253R | VITE M12X1,75X35 SCREW M12X1,75X35 10.9 D608 GE VIS M12X1,75X35 10.9 D608 GE SCHRAUBE M12X1,75X35 TORN. M12X1,75X35 10.9 D608 GE
20 |F01410147R | ROS.M24 25X 44X 4 WASHER M24 25X44X 4 RONDELLE M24 25X44X 4 SCHEIBE M24 25X44X4 U6592 ZN ARANDELLA M24 25X44X4 U6592 ZN
21 |A51908130R | VOMERE 45 SL SX 18 PLOUGHSHARE 45 SLLH 18
22 |A52000290R | SCALPELLO SL SX TW LH POINT SL TW
23 |A52100620R | GUIDANR1 REV.CORTAALTA MP4 REV.LAND-SLIDE NR1 SHORT HIGH.
24 | A52100630R | GUIDANR1 REV.LUNGA ALTA MP4 REV.LAND-SLIDE NR1 LONG HIGHER GUANR1 REV. LARGAALTA MP4

cod. F07011631

17



TAV.080

4 - TUNGSTENO
TUNGSTEN

1
™
©
—
=
o
I~
o
L
e]

o

(&)

18



CORPO MP4WC DESTRO
RIGHT MP4WC BODY

TAV.080

Pos. Cod. Descrizione Description Description Benennung Descripcion
1 A51503030R | VERSOIO MP4WC DX MOLDBOARD MP4WC RIGHT STREICHBLECH MP4WC RECHTS
2 A51603010R | PREVERSOIO MP4WC-MP4C DX SHIN MP4WC-MP4C RIGHT SHIN MP4WC-MP4C RECHTS
3 A51908100R | VOMERE 45 SS DX PLOUGHSHARE 45 SS RH
4 A52000260R | SCALPELLO SS DX TW RH SS TW DX POINT
5 A52000200R | SCALPELLO REV.SS DX RH REV.SS POINT
6 A50420890R | SUPP.FRONTONE DX MP4WN-4WS-4WD SUPP.FRONT ELEM.4WN-4WS-4WD RH
7 A52300020R | FRONTONE MP4WN-4WS-4R-4S M24 4R BRACE
8 A52100441R | GUIDA SUP.TRIANG.CORPI MP4 SUP.LANDSLIDE FOR MP4WN-4WS-4N
9 A52100032R | GUIDANR1 REV.LUNGA MP4 LONG REV.LANDSLIDE NR.1 LONGUE GUIDE NR.1 REV. LANGE ANLAGE 4WN-4N-4WS
10 |A50900051R | COLTRINO NR1 DX A COLTELLO SA KNIFE NR1 RH SAG ANLAGENSECHE RECHTS
11 |A50341940R | PIASTRA TRIANG.PRE-GUIDA DX TRIANGULAR PLATE RH ANLAGENDREIECK RECHTS UNICO
12 | A50050871R | ASS.CORPO MP4WC-MP4C DX ASS.BODY MP4WC-MP4C RIGHT
13 |F05150010R | DISCHETTO SPUGNAANTIVIBR. RUBBER DISC D.49
14 | A52100012R | GUIDANR.1 REVERSIBILE CORTA SHORT REV.LANDSLIDE NR.1 PETITE GUIDE NR.1 REV. ANLAGE F R SCHARK RPER MP4WN
15 |F01200379R | DADO M24X3 CL8 ZN NUT M24X3 CL8 GV ECROU M24X3 U5588 CL8 ZN MUTTER M24X3 U5588 6.8 ZN TUERCA M24X 3 U5588 6.8 ZN
16 |F01110052R | VITE M12X38 12,9 SCREW M12X38 VIS M12X38 SCHRAUBE -KOPF OVAL M12X39 TORNILLO M12X38
17 |F01200296R | DADO M12X1,75 8G ZN NUT M12X1,75 8G GV ECROU M12X1,75 U5588 8G ZN MUTTER M12X1,75 U5588 8G ZN TUERCA M12X1,75 U5588 8G ZN
18 |F01200468R | DADO M20X2,5 CL8 ZN NUT M20X2,5 CL8 GV ECROU M20X2,5 CL8 ZN MUTTER 205589 6.8 ZN * TUERCA 20 5589 6.8 ZN
19 |F01090253R | VITE M12X1,75X35 SCREW M12X1,75X35 10.9 D608 GE VIS M12X1,75X35 10.9 D608 GE SCHRAUBE M12X1,75X35 TORN. M12X1,75X35 10.9 D608 GE
20 |F01410147R | ROS.M24 25X 44X 4 WASHER M24 25X44X 4 RONDELLE M24 25X44X 4 SCHEIBE M24 25X44X4 U6592 ZN ARANDELLA M24 25X44X4 U6592 ZN
21 |A51908120R | VOMERE 45 SL DX 18 PLOUGHSHARE 45 SLRH 18
22 |A52000280R | SCALPELLO SLDX TW RH POINT SL TW
23 |A52100620R | GUIDANR1 REV.CORTAALTA MP4 REV.LAND-SLIDE NR1 SHORT HIGH.
24 | A52100630R | GUIDANR1 REV.LUNGAALTA MP4 REV.LAND-SLIDE NR1 LONG HIGHER GUANR1 REV. LARGAALTA MP4

cod. F07011631

19



TAV.090

| VISTA LATERALE STANDARD

: STANDARD FRONT VIEW + STANDARD SIDE VIEW

21 - TUNGSTENO
TUNGSTEN

cod. F07011631




CORPO MP4WD SINISTRO
LEFT MP4WD BODY

TAV.090

Pos. Cod. Descrizione Description Description Benennung Descripcion
1 A50050071R | ASS.CORPO MP4WN-4WS-4WD SX ASS.MP4WN-4WS-4WD LEFT BODY
2 A51908110R | VOMERE 45 SS SX PLOUGHSHARE 45 SS LH SOC CHARRUE 45 SS GX
3 A52300130R | FRONTONE CORPO MP4WD F.M20-M24 BRACE FOR MP4WD M20-M24 KLAMMER FUER MP4WD M20-M24
4 A50420860R | SUPP.FRONTONE SX MP4WN-4WS-4WD SUPP.FRONT ELEM.4WN-4WS-4WD LH SUPP.FRONTONE MP4WN-4WS-4WD S
5 A50341930R | PIASTRA TRIANG.PRE-GUIDA SX LEFT TRIANGLE PRE-GUIDE ANLAGENDREIECK LINKS UNICO
6 A52100441R | GUIDA SUP.TRIANG.CORPI MP4 SUP.LANDSLIDE FOR MP4WN-4WS-4N
7 F01200468R | DADO M20X2,5 CL8 ZN NUT M20X2,5 CL8 GV ECROU M20X2,5 CL8 ZN MUTTER 205589 6.8 ZN * TUERCA 20 5589 6.8 ZN
8 F01200379R | DADO M24X3 CL8 ZN NUT M24X3 CL8 GV ECROU M24X3 U5588 CL8 ZN MUTTER M24X3 U5588 6.8 ZN TUERCA M24X 3 U5588 6.8 ZN
9 F01090253R | VITE M12X1,75X35 SCREW M12X1,75X35 10.9 D608 GE VIS M12X1,75X35 10.9 D608 GE SCHRAUBE M12X1,75X35 TORN. M12X1,75X35 10.9 D608 GE
10 |F01110052R | VITE M12X38 12,9 SCREW M12X38 VIS M12X38 SCHRAUBE -KOPF OVAL M12X39 TORNILLO M12X38
11 |F01420120R | ROS.M12 13X36X2,5 ZN WASHER M12 13X36X2,5 GV RONDELLE M12 13X36X2,5 ARAND.M12 13X36X2,5 U6593 ZN
12 |F01410076R | ROS.M12 13X24X2,5 ZN WASHER M12 13X24X2,5 GV RONDELLE 12 13X 24X2,5 SCHEIBE D12 UNI 6592 ZN ARAND.M12 13X 24X2,5 U6592 ZN
13 |F05150010R | DISCHETTO SPUGNAANTIVIBR. RUBBER DISC D.49
14 | A51525020R | VERSOIO MP4WD SX B MOLDBOARD MP4WD LEFT R2002
15 |A51604011R | PREVERSOIO MP4WS-4WD SX B SHIN MP4WS-4WD LH B
16 |F01200296R | DADO M12X1,75 8G ZN NUT M12X1,75 8G GV ECROU M12X1,75 U5588 8G ZN MUTTER M12X1,75 U5588 8G ZN TUERCA M12X1,75 U5588 8G ZN
17 | A52000210R | SCALPELLO REV.SS SX LEFT REV.SS POINT
18 |A50900041R | COLTRINO NR1 SX COLT.SAGOM. KNIFE NR1LH SAG ANLAGENSECHE LINKS
19 |A52100012R | GUIDANR.1 REVERSIBILE CORTA SHORT REV.LANDSLIDE NR.1 PETITE GUIDE NR.1 REV. ANLAGE F R SCHARK RPER MP4WN
20 |A52100032R | GUIDANR1 REV.LUNGA MP4 LONG REV.LANDSLIDE NR.1 LONGUE GUIDE NR.1 REV. LANGE ANLAGE 4WN-4N-4WS
21 |A52000270R | SCALPELLO SS SXTW LH POINT SS TW
22 |A50420880R | PIASTRA SUPP.FRONT.AGG.4C-4N PLATE SUPP.FOR MP4C-4N-4WD PLATTE F R MP4C-4N
24 |F01410147R | ROS.M24 25X 44X 4 WASHER M24 25X44X 4 RONDELLE M24 25X44X 4 SCHEIBE M24 25X44X4 U6592 ZN ARANDELLA M24 25X44X4 U6592 ZN
25 |F01090252R | VITE M12X1,75X50 SCREW M12X1,75X50 10.9 D608 GE VIS M12X1,75X50 10.9 D608 GE SCHRAUBE M12X1,75X50 TORN. M12X1,75X50 10.9 D608 GE
26 |152300140R | FRONTONE CORPO 1XS-4WD ZN PEDIMENT 1XS-4WD L620 C40 GV
27 |A51908130R | VOMERE 45 SL SX 18 PLOUGHSHARE 45 SLLH 18
28 |A52000290R | SCALPELLO SL SXTW LH POINT SL TW
29 |A52100620R | GUIDANR1 REV.CORTAALTA MP4 REV.LAND-SLIDE NR1 SHORT HIGH.
30 |A52100630R | GUIDANR1 REV.LUNGAALTA MP4 REV.LAND-SLIDE NR1 LONG HIGHER GUANR1REV. LARGAALTA MP4

cod. F07011631

21




TAV.100

17
21 - TUNGSTENO
TUNGSTEN

28

,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, ]
i

. VISTA LATERALE STANDARD
i STANDARD SIDE VIEW

VISTA FRONTALE STANDARD
: STANDARD FRONT VIEW

,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,

22

cod. F07011631




CORPO MP4WD DESTRO
RIGHT MP4WD BODY

TAV.100

Pos. Cod. Descrizione Description Description Benennung Descripcion
1 A50050081R | ASS.CORPO MP4WN-4WS-4WD DX WORK.BODY ASS.RH MP4WN-4WS-4WD
2 A51908100R | VOMERE 45 SS DX PLOUGHSHARE 45 SS RH
3 A52300130R | FRONTONE CORPO MP4WD F.M20-M24 BRACE FOR MP4WD M20-M24 KLAMMER FUER MP4WD M20-M24
4 A50420890R | SUPP.FRONTONE DX MP4WN-4WS-4WD SUPP.FRONT ELEM.4WN-4WS-4WD RH
5 A50341940R | PIASTRA TRIANG.PRE-GUIDA DX TRIANGULAR PLATE RH ANLAGENDREIECK RECHTS UNICO
6 A52100441R | GUIDA SUP.TRIANG.CORPI MP4 SUP.LANDSLIDE FOR MP4WN-4WS-4N
7 F01200468R | DADO M20X2,5 CL8 ZN NUT M20X2,5 CL8 GV ECROU M20X2,5 CL8 ZN MUTTER 205589 6.8 ZN * TUERCA 20 5589 6.8 ZN
8 F01200379R | DADO M24X3 CL8 ZN NUT M24X3 CL8 GV ECROU M24X3 U5588 CL8 ZN MUTTER M24X3 U5588 6.8 ZN TUERCA M24X 3 U5588 6.8 ZN
9 F01090253R | VITE M12X1,75X35 SCREW M12X1,75X35 10.9 D608 GE VIS M12X1,75X35 10.9 D608 GE SCHRAUBE M12X1,75X35 TORN. M12X1,75X35 10.9 D608 GE
10 |F01110052R | VITE M12X38 12,9 SCREW M12X38 VIS M12X38 SCHRAUBE -KOPF OVAL M12X39 TORNILLO M12X38
11 |F01420120R | ROS.M12 13X36X2,5 ZN WASHER M12 13X36X2,5 GV RONDELLE M12 13X36X2,5 ARAND.M12 13X36X2,5 U6593 ZN
12 |F01410076R | ROS.M12 13X24X2,5 ZN WASHER M12 13X24X2,5 GV RONDELLE 12 13X 24X2,5 SCHEIBE D12 UNI 6592 ZN ARAND.M12 13X 24X2,5 U6592 ZN
13 |F05150010R | DISCHETTO SPUGNAANTIVIBR. RUBBER DISC D.49
14 | A51525010R | VERSOIO MP4WD DX B MOLDBOARD MP4WD RIGHT R2002
15 |A51604001R | PREVERSOIO MP4WS-4WD DX B SHIN MP4WS-4WD RH B
16 |F01200296R | DADO M12X1,75 8G ZN NUT M12X1,75 8G GV ECROU M12X1,75 U5588 8G ZN MUTTER M12X1,75 U5588 8G ZN TUERCA M12X1,75 U5588 8G ZN
17 | A52000200R | SCALPELLO REV.SS DX RH REV.SS POINT
18 |A50900051R | COLTRINO NR1 DX A COLTELLO SA KNIFE NR1 RH SAG ANLAGENSECHE RECHTS
19 |A52100012R | GUIDANR.1 REVERSIBILE CORTA SHORT REV.LANDSLIDE NR.1 PETITE GUIDE NR.1 REV. ANLAGE F R SCHARK RPER MP4WN
20 |A52100032R | GUIDANR1 REV.LUNGA MP4 LONG REV.LANDSLIDE NR.1 LONGUE GUIDE NR.1 REV. LANGE ANLAGE 4WN-4N-4WS
21 |A52000260R | SCALPELLO SS DX TW RH SS TW DX POINT
22 | A50420880R | PIASTRA SUPP.FRONT.AGG.4C-4N PLATE SUPP.FOR MP4C-4N-4WD PLATTE F R MP4C-4N
24 |F01410147R | ROS.M24 25X 44X 4 WASHER M24 25X44X 4 RONDELLE M24 25X44X 4 SCHEIBE M24 25X44X4 U6592 ZN ARANDELLA M24 25X44X4 U6592 ZN
25 |F01090252R | VITE M12X1,75X50 SCREW M12X1,75X50 10.9 D608 GE VIS M12X1,75X50 10.9 D608 GE SCHRAUBE M12X1,75X50 TORN. M12X1,75X50 10.9 D608 GE
26 |152300140R | FRONTONE CORPO 1XS-4WD ZN PEDIMENT 1XS-4WD L620 C40 GV
27 |A51908120R | VOMERE 45 SL DX 18 PLOUGHSHARE 45 SLRH 18
28 |A52000280R | SCALPELLO SLDXTW RH POINT SLTW
29 |A52100620R | GUIDANR1 REV.CORTAALTA MP4 REV.LAND-SLIDE NR1 SHORT HIGH.
30 |A52100630R | GUIDANR1 REV.LUNGAALTA MP4 REV.LAND-SLIDE NR1 LONG HIGHER GUANR1 REV. LARGAALTA MP4

cod. F07011631

23



TAV.110

VISTA LATERALE STANDARD
: STANDARD FRONT VIEW : STANDARD SIDE VIEW

TUNGSTEN
23

24

cod. F07011631




CORPO MP4WS SINISTRO
LEFT MP4WS BODY

TAV.110

14 |A51604011R
15 |A51504011R
16 | F01200293R
17 | A52000210R
18 | A50900041R
19 |A52100012R
20 |A52100032R
21 |A52000270R
22 |A51908130R
23 | A52000290R
24 | A52100620R
25 |A52100630R

PREVERSOIO MP4WS-4WD SX B
VERSOIO MP4WS SX B V.2014
DADO M12X1,75 6S ZN
SCALPELLO REV.SS SX
COLTRINO NR1 SX COLT.SAGOM.
GUIDANR.1 REVERSIBILE CORTA
GUIDANR1 REV.LUNGA MP4
SCALPELLO SS SX TW

VOMERE 45 SL SX 18
SCALPELLO SL SXTW
GUIDANR1 REV.CORTAALTA MP4
GUIDANR1 REV.LUNGA ALTA MP4

SHIN MP4WS-4WD LH B
MOULDBOARD MP4WS LH B V14
NUT M12X1,75 6S GV

LEFT REV.SS POINT

KNIFE NR1 LH SAG

SHORT REV.LANDSLIDE NR.1

LONG REV.LANDSLIDE NR.1

LH POINT SS TW

PLOUGHSHARE 45 SL LH 18

LH POINT SLTW

REV.LAND-SLIDE NR1 SHORT HIGH.
REV.LAND-SLIDE NR1 LONG HIGHER

ECROU M12X1,75 CL8 ZN

PETITE GUIDE NR.1 REV.
LONGUE GUIDE NR.1 REV.

STREICHBLECH MP4WS LI. B V14
MUTTER M12X1,75 6.8 ZN

ANLAGENSECHE LINKS
ANLAGE F R SCHARK RPER MP4WN
LANGE ANLAGE 4WN-4N-4WS

Pos. Cod. Descrizione Description Description Benennung Descripcion
1 A50050071R | ASS.CORPO MP4WN-4WS-4WD SX ASS.MP4WN-4WS-4WD LEFT BODY
2 A51908110R | VOMERE 45 SS SX PLOUGHSHARE 45 SS LH SOC CHARRUE 45 SS GX
3 A52300020R | FRONTONE MP4WN-4WS-4R-4S M24 4R BRACE
4 A50420860R | SUPP.FRONTONE SX MP4WN-4WS-4WD SUPP.FRONT ELEM.4WN-4WS-4WD LH SUPP.FRONTONE MP4WN-4WS-4WD S
5 A50341930R | PIASTRA TRIANG.PRE-GUIDA SX LEFT TRIANGLE PRE-GUIDE ANLAGENDREIECK LINKS UNICO
6 A52100441R | GUIDA SUP.TRIANG.CORPI MP4 SUP.LANDSLIDE FOR MP4WN-4WS-4N
7 F01200468R | DADO M20X2,5 CL8 ZN NUT M20X2,5 CL8 GV ECROU M20X2,5 CL8 ZN MUTTER 205589 6.8 ZN * TUERCA 20 5589 6.8 ZN
8 F01200379R | DADO M24X3 CL8 ZN NUT M24X3 CL8 GV ECROU M24X3 U5588 CL8 ZN MUTTER M24X3 U5588 6.8 ZN TUERCA M24X 3 U5588 6.8 ZN
9 F01090253R | VITE M12X1,75X35 SCREW M12X1,75X35 10.9 D608 GE VIS M12X1,75X35 10.9 D608 GE SCHRAUBE M12X1,75X35 TORN. M12X1,75X35 10.9 D608 GE
10 |F01110052R | VITE M12X38 12,9 SCREW M12X38 VIS M12X38 SCHRAUBE -KOPF OVAL M12X39 TORNILLO M12X38
11 |F01110052R | VITE M12X38 12,9 SCREW M12X38 VIS M12X38 SCHRAUBE -KOPF OVAL M12X39 TORNILLO M12X38
12 |F01410076R | ROS.M12 13X24X2,5 ZN WASHER M12 13X24X2,5 GV RONDELLE 12 13X 24X2,5 SCHEIBE D12 UNI 6592 ZN ARAND.M12 13X 24X2,5 U6592 ZN
13 |F05150010R | DISCHETTO SPUGNAANTIVIBR. RUBBER DISC D.49

TUERCA M12X1,75 CL8 ZN

GUANR1 REV. LARGAALTA MP4

cod. F07011631

25



TAV.120

23

17
21 -TUNGSTENO
TUNGSTEN

 VISTA LATERALE STANDARD : VISTA FRONTALE STANDARD
1 STANDARD SIDE VIEW STANDARD FRONT VIEW

26

cod. F07011631




CORPO MP4WS DESTRO
RIGHT MP4WS BODY

TAV.120

14 | A51504001R
15 |A51604001R
16 | F01200296R
17 | A52000200R
18 | A50900051R
19 |A52100012R
20 |A52100032R
21 |A52000260R
22 |A51908120R
23 | A52000280R
24 | A52100620R
25 |A52100630R

VERSOIO MP4WS DX B V.2014
PREVERSOIO MP4WS-4WD DX B
DADO M12X1,75 8G ZN
SCALPELLO REV.SS DX
COLTRINO NR1 DX A COLTELLO SA
GUIDANR.1 REVERSIBILE CORTA
GUIDANR1 REV.LUNGA MP4
SCALPELLO SSDXTW

VOMERE 45 SLDX 18
SCALPELLO SLDXTW
GUIDANR1 REV.CORTAALTA MP4
GUIDANR1 REV.LUNGA ALTA MP4

MOULDBOARD MP4WS RHB V14
SHIN MP4WS-4WD RH B

NUT M12X1,75 8G GV

RH REV.SS POINT

KNIFE NR1 RH SAG

SHORT REV.LANDSLIDE NR.1

LONG REV.LANDSLIDE NR.1

RH S8S TW DX POINT
PLOUGHSHARE 45 SLRH 18

RH POINT SL TW

REV.LAND-SLIDE NR1 SHORT HIGH.
REV.LAND-SLIDE NR1 LONG HIGHER

ECROU M12X1,75 U5588 8G ZN

PETITE GUIDE NR.1 REV.
LONGUE GUIDE NR.1 REV.

STREICHBLECH MP4WS RE. B V14
MUTTER M12X1,75 U5588 8G ZN
ANLAGENSECHE RECHTS

ANLAGE F R SCHARK RPER MP4WN
LANGE ANLAGE 4WN-4N-4WS

Pos. Cod. Descrizione Description Description Benennung Descripcion
1 A50050081R | ASS.CORPO MP4WN-4WS-4WD DX WORK.BODY ASS.RH MP4WN-4WS-4WD
2 A51908100R | VOMERE 45 SS DX PLOUGHSHARE 45 SS RH
3 A52300020R | FRONTONE MP4WN-4WS-4R-4S M24 4R BRACE
4 A50420890R | SUPP.FRONTONE DX MP4WN-4WS-4WD SUPP.FRONT ELEM.4WN-4WS-4WD RH
5 A50341940R | PIASTRA TRIANG.PRE-GUIDA DX TRIANGULAR PLATE RH ANLAGENDREIECK RECHTS UNICO
6 A52100441R | GUIDA SUP.TRIANG.CORPI MP4 SUP.LANDSLIDE FOR MP4WN-4WS-4N
7 F01200468R | DADO M20X2,5 CL8 ZN NUT M20X2,5 CL8 GV ECROU M20X2,5 CL8 ZN MUTTER 205589 6.8 ZN * TUERCA 20 5589 6.8 ZN
8 F01200379R | DADO M24X3 CL8 ZN NUT M24X3 CL8 GV ECROU M24X3 U5588 CL8 ZN MUTTER M24X3 U5588 6.8 ZN TUERCA M24X 3 U5588 6.8 ZN
9 F01090253R | VITE M12X1,75X35 SCREW M12X1,75X35 10.9 D608 GE VIS M12X1,75X35 10.9 D608 GE SCHRAUBE M12X1,75X35 TORN. M12X1,75X35 10.9 D608 GE
10 |F01110052R | VITE M12X38 12,9 SCREW M12X38 VIS M12X38 SCHRAUBE -KOPF OVAL M12X39 TORNILLO M12X38
11 |F01110052R | VITE M12X38 12,9 SCREW M12X38 VIS M12X38 SCHRAUBE -KOPF OVAL M12X39 TORNILLO M12X38
12 |F01410076R | ROS.M12 13X24X2,5 ZN WASHER M12 13X24X2,5 GV RONDELLE 12 13X 24X2,5 SCHEIBE D12 UNI 6592 ZN ARAND.M12 13X 24X2,5 U6592 ZN
13 |F05150010R | DISCHETTO SPUGNAANTIVIBR. RUBBER DISC D.49

TUERCA M12X1,75 U5588 8G ZN

GUANR1 REV. LARGAALTA MP4

cod. F07011631

27




TAV.130

: STANDARD FRONT VIEW

| PIASTRINA UNIVERSALE |
| “NO DEFLETTORI” cod. A50420870 |
1 UNIVERSAL PLATE WITHOUT .
: DEFLECTORS cod. A50420870

| PIASTRINA SPECIFICA

! PER DEFLETTORI cod. A50420870
! SPECIFIC PLATE FOR

' DEFLECTORS cod. A50420870

! VISTA FRONTALE STANDARD

! VISTA LATERALE STANDARD
: STANDARD FRONT VIEW

15

18
23 - TUNGSTENO
TUNGSTEN

28

cod. F07011631




CORPO MP4WN SINISTRO
LEFT MP4WN BODY

TAV.130

Pos. Cod. Descrizione Description Description Benennung Descripcion
1 A50050071R | ASS.CORPO MP4WN-4WS-4WD SX ASS.MP4WN-4WS-4WD LEFT BODY
2 A51908110R | VOMERE 45 SS SX PLOUGHSHARE 45 SS LH SOC CHARRUE 45 SS GX
3 A51605021R | PREVERSOIO MP4WN-4N-1XS SX SHIN MP4WN-4N-1XS LH PRESOC MP4WN-4N-1XS SX
4 A52300020R | FRONTONE MP4WN-4WS-4R-4S M24 4R BRACE
5 A50420860R | SUPP.FRONTONE SX MP4WN-4WS-4WD SUPP.FRONT ELEM.4WN-4WS-4WD LH SUPP.FRONTONE MP4WN-4WS-4WD S
6 A50420870R | PIASTR.DR.COLL.VERS.PREV.4WN CONNECTING PLATE VERBINDUNG PLATTE
7 A50341930R | PIASTRA TRIANG.PRE-GUIDA SX LEFT TRIANGLE PRE-GUIDE ANLAGENDREIECK LINKS UNICO
8 A51505011R | VERSOIO MP4WN SX B V.2014 MOULDBOARD MP4WN LH SOC MP4WN SX B V.2014
9 A52100441R | GUIDA SUP.TRIANG.CORPI MP4 SUP.LANDSLIDE FOR MP4WN-4WS-4N
10 |F01200468R | DADO M20X2,5 CL8 ZN NUT M20X2,5 CL8 GV ECROU M20X2,5 CL8 ZN MUTTER 205589 6.8 ZN * TUERCA 20 5589 6.8 ZN
11 |F01200379R | DADO M24X3 CL8 ZN NUT M24X3 CL8 GV ECROU M24X3 U5588 CL8 ZN MUTTER M24X3 U5588 6.8 ZN TUERCA M24X 3 U5588 6.8 ZN
12 |F01090253R | VITE M12X1,75X35 SCREW M12X1,75X35 10.9 D608 GE VIS M12X1,75X35 10.9 D608 GE SCHRAUBE M12X1,75X35 TORN. M12X1,75X35 10.9 D608 GE
13 |F01110052R | VITE M12X38 12,9 SCREW M12X38 VIS M12X38 SCHRAUBE -KOPF OVAL M12X39 TORNILLO M12X38
14 |F01110052R | VITE M12X38 12,9 SCREW M12X38 VIS M12X38 SCHRAUBE -KOPF OVAL M12X39 TORNILLO M12X38
15 |F01200296R | DADO M12X1,75 8G ZN NUT M12X1,75 8G GV ECROU M12X1,75 U5588 8G ZN MUTTER M12X1,75 U5588 8G ZN TUERCA M12X1,75 U5588 8G ZN
16 |F01410076R | ROS.M12 13X24X2,5 ZN WASHER M12 13X24X2,5 GV RONDELLE 12 13X 24X2,5 SCHEIBE D12 UNI 6592 ZN ARAND.M12 13X 24X2,5 U6592 ZN
17 |F05150010R | DISCHETTO SPUGNAANTIVIBR. RUBBER DISC D.49
18 |A52000210R | SCALPELLO REV.SS SX LEFT REV.SS POINT
19 |A50900041R | COLTRINO NR1 SX COLT.SAGOM. KNIFE NR1LH SAG ANLAGENSECHE LINKS
20 |A52100012R | GUIDANR.1 REVERSIBILE CORTA SHORT REV.LANDSLIDE NR.1 PETITE GUIDE NR.1 REV. ANLAGE F R SCHARK RPER MP4WN
21 |A52100032R | GUIDANR1 REV.LUNGA MP4 LONG REV.LANDSLIDE NR.1 LONGUE GUIDE NR.1 REV. LANGE ANLAGE 4WN-4N-4WS
22 |A50421070R | PIASTR.PIEG.SX C.VERS.-PREV. PLATE LH LINK MOULDBOARD-SHIN
23 |A52000270R | SCALPELLO SS SXTW LH POINT SS TW
24 |A51908130R | VOMERE 45 SL SX 18 PLOUGHSHARE 45 SLLH 18
25 |A52000290R | SCALPELLO SL SX TW LH POINT SL TW
26 |A52100620R | GUIDANR1 REV.CORTAALTA MP4 REV.LAND-SLIDE NR1 SHORT HIGH.
27 |A52100630R | GUIDANR1 REV.LUNGA ALTA MP4 REV.LAND-SLIDE NR1 LONG HIGHER GUANR1 REV. LARGAALTA MP4

cod. F07011631

29




TAV.140

| PIASTRINA UNIVERSALE i
| “NO DEFLETTORI” cod. A50420870 |
1 UNIVERSAL PLATE WITHOUT !
: DEFLECTORS cod. A50420870

————————————————————————————————

| PIASTRINA SPECIFICA

! PER DEFLETTORI cod. A50420870
' SPECIFIC PLATE FOR

! DEFLECTORS cod. A50420870

! VISTA LATERALE STANDARD ! VISTA FRONTALE STANDARD

18 : H
: STANDARD SIDE VIEW : STANDARD FRONT VIEW

23 - TUNGSTENO
TUNGSTEN

25

......................................................................................

.

cod

. FO7011631




CORPO MP4WN DESTRO
RIGHT MP4WN BODY

TAV.140

Pos. Cod. Descrizione Description Description Benennung Descripcion
1 A50050081R | ASS.CORPO MP4WN-4WS-4WD DX WORK.BODY ASS.RH MP4WN-4WS-4WD
2 A51908100R | VOMERE 45 SS DX PLOUGHSHARE 45 SS RH
3 A51505001R | VERSOIO MP4WN DX B V.2014 MOULDBOARD MP4WN RH SOC MP4WN DX B V.2014
4 A51605011R | PREVERSOIO MP4WN-4N DX B SHIN MP4WN-4N RH 2015 PRESOC MP4WN-4N DX B
5 A52300020R | FRONTONE MP4WN-4WS-4R-4S M24 4R BRACE
6 A50420890R | SUPP.FRONTONE DX MP4WN-4WS-4WD SUPP.FRONT ELEM.4WN-4WS-4WD RH
7 A50420870R | PIASTR.DR.COLL.VERS.PREV.4WN CONNECTING PLATE VERBINDUNG PLATTE
8 A50341940R | PIASTRA TRIANG.PRE-GUIDA DX TRIANGULAR PLATE RH ANLAGENDREIECK RECHTS UNICO
9 A52100441R | GUIDA SUP.TRIANG.CORPI MP4 SUP.LANDSLIDE FOR MP4WN-4WS-4N
10 |F01200468R | DADO M20X2,5 CL8 ZN NUT M20X2,5 CL8 GV ECROU M20X2,5 CL8 ZN MUTTER 205589 6.8 ZN * TUERCA 20 5589 6.8 ZN
11 |F01200379R | DADO M24X3 CL8 ZN NUT M24X3 CL8 GV ECROU M24X3 U5588 CL8 ZN MUTTER M24X3 U5588 6.8 ZN TUERCA M24X 3 U5588 6.8 ZN
12 |F01090253R | VITE M12X1,75X35 SCREW M12X1,75X35 10.9 D608 GE VIS M12X1,75X35 10.9 D608 GE SCHRAUBE M12X1,75X35 TORN. M12X1,75X35 10.9 D608 GE
13 |F01110052R | VITE M12X38 12,9 SCREW M12X38 VIS M12X38 SCHRAUBE -KOPF OVAL M12X39 TORNILLO M12X38
14 |F01110052R | VITE M12X38 12,9 SCREW M12X38 VIS M12X38 SCHRAUBE -KOPF OVAL M12X39 TORNILLO M12X38
15 |F01200296R | DADO M12X1,75 8G ZN NUT M12X1,75 8G GV ECROU M12X1,75 U5588 8G ZN MUTTER M12X1,75 U5588 8G ZN TUERCA M12X1,75 U5588 8G ZN
16 |F01410076R | ROS.M12 13X24X2,5 ZN WASHER M12 13X24X2,5 GV RONDELLE 12 13X 24X2,5 SCHEIBE D12 UNI 6592 ZN ARAND.M12 13X 24X2,5 U6592 ZN
17 |F05150010R | DISCHETTO SPUGNAANTIVIBR. RUBBER DISC D.49
18 |A52000200R | SCALPELLO REV.SS DX RH REV.SS POINT
19 |A50900051R | COLTRINO NR1 DX A COLTELLO SA KNIFE NR1 RH SAG ANLAGENSECHE RECHTS
20 |A52100012R | GUIDANR.1 REVERSIBILE CORTA SHORT REV.LANDSLIDE NR.1 PETITE GUIDE NR.1 REV. ANLAGE F R SCHARK RPER MP4WN
21 |A52100032R | GUIDANR1 REV.LUNGA MP4 LONG REV.LANDSLIDE NR.1 LONGUE GUIDE NR.1 REV. LANGE ANLAGE 4WN-4N-4WS
22 |A50421080R | PIASTR.PIEG.DX C.VERS.-PREV. PLATE RH LINK MOULDBOARD-SHIN
23 | A52000260R | SCALPELLO SS DX TW RH SS TW DX POINT
24 | A51908120R | VOMERE 45 SL DX 18 PLOUGHSHARE 45 SLRH 18
25 |A52000280R | SCALPELLO SLDX TW RH POINT SLTW
26 |A52100620R | GUIDANR1 REV.CORTAALTA MP4 REV.LAND-SLIDE NR1 SHORT HIGH.
27 |A52100630R | GUIDANR1 REV.LUNGA ALTA MP4 REV.LAND-SLIDE NR1 LONG HIGHER GUANR1 REV. LARGAALTA MP4

cod. F07011631

31




TAV.150

PIASTRINA UNIVERSALE |
“NO DEFLETTORI” |
UNIVERSAL PLATE WITHOUT
DEFLECTORS |

PIASTRINA SPECIFICA |
PER DEFLETTORI |
UNIVERSAL PLATE FOR |
DEFLECTORS |

- TUNGSTENO
TUNGSTEN

VISTA FRONTALE STANDARD : VISTA LATERALE STANDARD !
STANDARD FRONT VIEW : STANDARD SIDE VIEW |

32

cod

. FO7011631




CORPO MP4WN-XS SINISTRO

LEFT MP4WN-XS BODY

TAV.150

Pos. Cod. Descrizione Description Description Benennung Descripcion
1 150000020R | ASS.CORPO MP1XS SX LOCKING SCREW 1XS DX VIS VIS DE VERROUILLAGE 1XS DX TORNILLO DE BLOQUEO 1XS SX
2 A51505011R | VERSOIO MP4WN SX B V.2014 MOULDBOARD MP4WN LH SOC MP4WN SX B V.2014
3 A51605021R | PREVERSOIO MP4WN-4N-1XS SX SHIN MP4WN-4N-1XS LH PRESOC MP4WN-4N-1XS SX
4 A52300020R | FRONTONE MP4WN-4WS-4R-4S M24 4R BRACE
5 A50420860R | SUPP.FRONTONE SX MP4WN-4WS-4WD SUPP.FRONT ELEM.4WN-4WS-4WD LH SUPP.FRONTONE MP4WN-4WS-4WD S
6 F01090253R | VITE M12X1,75X35 SCREW M12X1,75X35 10.9 D608 GE VIS M12X1,75X35 10.9 D608 GE SCHRAUBE M12X1,75X35 TORN. M12X1,75X35 10.9 D608 GE
7 F01410076R | ROS.M12 13X24X2,5 ZN WASHER M12 13X24X2,5 GV RONDELLE 12 13X 24X2,5 SCHEIBE D12 UNI 6592 ZN ARAND.M12 13X 24X2,5 U6592 ZN
8 F05150010R | DISCHETTO SPUGNAANTIVIBR. RUBBER DISC D.49
9 F01200296R | DADO M12X1,75 8G ZN NUT M12X1,75 8G GV ECROU M12X1,75 U5588 8G ZN MUTTER M12X1,75 U5588 8G ZN TUERCA M12X1,75 U5588 8G ZN
10 |F01420120R | ROS.M12 13X36X2,5 ZN WASHER M12 13X36X2,5 GV RONDELLE M12 13X36X2,5 ARAND.M12 13X36X2,5 U6593 ZN
11 |F01200468R | DADO M20X2,5 CL8 ZN NUT M20X2,5 CL8 GV ECROU M20X2,5 CL8 ZN MUTTER 205589 6.8 ZN * TUERCA 20 5589 6.8 ZN
12 | A50420870R | PIASTR.DR.COLL.VERS.PREV.4WN CONNECTING PLATE VERBINDUNG PLATTE
13 |F01200379R | DADO M24X3 CL8 ZN NUT M24X3 CL8 GV ECROU M24X3 U5588 CL8 ZN MUTTER M24X3 U5588 6.8 ZN TUERCA M24X 3 U5588 6.8 ZN
14 |F01410147R | ROS.M24 25X 44X 4 WASHER M24 25X44X 4 RONDELLE M24 25X44X 4 SCHEIBE M24 25X44X4 U6592 ZN ARANDELLA M24 25X44X4 U6592 ZN
15 |150300020R | GUIDA MP1XS LANDSLIDE 1XS LANDSLIDE 1XS
16 |A50421070R | PIASTR.PIEG.SX C.VERS.-PREV. PLATE LH LINK MOULDBOARD-SHIN
17 |F01110052R | VITE M12X38 12,9 SCREW M12X38 VIS M12X38 SCHRAUBE -KOPF OVAL M12X39 TORNILLO M12X38
18 |A51908110R | VOMERE 45 SS SX PLOUGHSHARE 45 SS LH SOC CHARRUE 45 SS GX
19 |A52000210R | SCALPELLO REV.SS SX LEFT REV.SS POINT
20 |A52000270R | SCALPELLO SS SXTW LH POINT SS TW
21 |A51908130R | VOMERE 45 SL SX 18 PLOUGHSHARE 45 SLLH 18
22 |A52000290R | SCALPELLO SL SX TW LH POINT SL TW

cod. F07011631

33



TAV.160

(o))

20 - TUNGSTENO
TUNGSTEN

VISTA LATERALE STANDARD : VISTA FRONTALE STANDARD
1 STANDARD SIDE VIEW i STANDARD FRONT VIEW

| PIASTRINA UNIVERSALE

| “NO DEFLETTORI”

| UNIVERSAL PLATE WITHOUT
! DEFLECTORS

————————————————————————————————

.
! PIASTRINA SPECIFICA

! PER DEFLETTORI

! UNIVERSAL PLATE FOR
! DEFLECTORS

34

. FO7011631




CORPO MP4WN-XS DESTRO

RIGHT MP4WN-XS BODY

TAV.160

Pos. Cod. Descrizione Description Description Benennung Descripcion
1 150000010R | ASS.CORPO MP1XS DX LOCKING SCREW 1XS DX VIS VIS DE VERROUILLAGE 1XS DX TORNILLO DE BLOQUEO 1XS DX
2 A51505001R | VERSOIO MP4WN DX B V.2014 MOULDBOARD MP4WN RH SOC MP4WN DX B V.2014
3 A51605011R | PREVERSOIO MP4WN-4N DX B SHIN MP4WN-4N RH 2015 PRESOC MP4WN-4N DX B
4 A52300020R | FRONTONE MP4WN-4WS-4R-4S M24 4R BRACE
5 A50420890R | SUPP.FRONTONE DX MP4WN-4WS-4WD SUPP.FRONT ELEM.4WN-4WS-4WD RH
6 F01090253R | VITE M12X1,75X35 SCREW M12X1,75X35 10.9 D608 GE VIS M12X1,75X35 10.9 D608 GE SCHRAUBE M12X1,75X35 TORN. M12X1,75X35 10.9 D608 GE
7 F01410076R | ROS.M12 13X24X2,5 ZN WASHER M12 13X24X2,5 GV RONDELLE 12 13X 24X2,5 SCHEIBE D12 UNI 6592 ZN ARAND.M12 13X 24X2,5 U6592 ZN
8 F05150010R | DISCHETTO SPUGNAANTIVIBR. RUBBER DISC D.49
9 F01200296R | DADO M12X1,75 8G ZN NUT M12X1,75 8G GV ECROU M12X1,75 U5588 8G ZN MUTTER M12X1,75 U5588 8G ZN TUERCA M12X1,75 U5588 8G ZN
10 |F01420120R | ROS.M12 13X36X2,5 ZN WASHER M12 13X36X2,5 GV RONDELLE M12 13X36X2,5 ARAND.M12 13X36X2,5 U6593 ZN
11 |F01200468R | DADO M20X2,5 CL8 ZN NUT M20X2,5 CL8 GV ECROU M20X2,5 CL8 ZN MUTTER 205589 6.8 ZN * TUERCA 20 5589 6.8 ZN
12 | A50420870R | PIASTR.DR.COLL.VERS.PREV.4WN CONNECTING PLATE VERBINDUNG PLATTE
13 |F01200379R | DADO M24X3 CL8 ZN NUT M24X3 CL8 GV ECROU M24X3 U5588 CL8 ZN MUTTER M24X3 U5588 6.8 ZN TUERCA M24X 3 U5588 6.8 ZN
14 |F01410147R | ROS.M24 25X 44X 4 WASHER M24 25X44X 4 RONDELLE M24 25X44X 4 SCHEIBE M24 25X44X4 U6592 ZN ARANDELLA M24 25X44X4 U6592 ZN
15 |150300020R | GUIDA MP1XS LANDSLIDE 1XS LANDSLIDE 1XS
16 |A50421080R | PIASTR.PIEG.DX C.VERS.-PREV. PLATE RH LINK MOULDBOARD-SHIN
17 |F01110052R | VITE M12X38 12,9 SCREW M12X38 VIS M12X38 SCHRAUBE -KOPF OVAL M12X39 TORNILLO M12X38
18 |A51908100R | VOMERE 45 SS DX PLOUGHSHARE 45 SS RH
19 | A52000200R | SCALPELLO REV.SS DX RH REV.SS POINT
20 |A52000260R | SCALPELLO SS DX TW RH SS TW DX POINT
21 |A51908120R | VOMERE 45 SL DX 18 PLOUGHSHARE 45 SLRH 18
22 |A52000280R | SCALPELLO SLDXTW RH POINT SLTW

cod. F07011631

35



TAV.170

4 - TUNGSTENO
TUNGSTEN

cod. F07011631




CORPO MP6C SINISTRO

LEFT MP6C BODY

TAV.170

Pos. Cod. Descrizione Description Description Benennung Descripcion
1 A51515031R | VERSOIO MP6C STRISCIA 0 SX LH MP6C MOULDBOARD SLAT 0
2 A51515011R | PREVERSOIO MP6C-MP6WC SX LH SHIM MP6C-MP6WC
3 A51908110R | VOMERE 45 SS SX PLOUGHSHARE 45 SS LH SOC CHARRUE 45 SS GX
4 A52000270R | SCALPELLO SS SX TW LH POINT SS TW
5 A52000210R | SCALPELLO REV.SS SX LEFT REV.SS POINT
6 A50053090R | ASS.SUPP.FRONTONE SX MP6C ASS.SUPPORT LEFT MP4C
7 A52300140R | FRONTONE SUPERIORE CORPI MP6 HIGHER BRACE FOR MP6S HIGHER BRACE FOR MP6S
8 A52100600R | GUIDA SUPERIORE CORTA MP6C-6S UPPER SHORT GUIDE MP6C
9 A52100121R | GUIDA REV.N.2 LUNGA MP6C-6S REV.LONG LANDSLIDE N.2 6C-6S REV.LANG LANDSLIDE N.2 6C-6S
10 |A50900371R | COLTRINO NR3 SX COLT.SAGOMATO COULTER KNIFE NR3 LH
11 |A50344370R | PIASTRA TRIANG.PRE-GUIDA SX TRIANG.PLATE PRE-GUIDE LEFT
12 |A50051021R | ASS.SUPP.VERSOIO SX MP6C-6WC LH FROG ASS.FOR MP6C-6WC BODY
13 |F05150010R | DISCHETTO SPUGNAANTIVIBR. RUBBER DISC D.49
14 |A52100101R | GUIDA REV.N.2 CORTA MP6C-6S REV.SHORT LANDSLIDE N.2 6C-6S REV.KURZ LANDSLIDE N.2 6C-6S
15 |F01200263R | DADO M30X3,5 CL8 ZN NUT M30X3,5 CL8 GV CROU M30X 3,5 U5588 CL8 ZN MUTTER M30X 3,5 TUERCA M30X 3,5 U5588 CL8 ZN
16 |F01110052R | VITE M12X38 12,9 SCREW M12X38 VIS M12X38 SCHRAUBE -KOPF OVAL M12X39 TORNILLO M12X38
17 |F01200296R | DADO M12X1,75 8G ZN NUT M12X1,75 8G GV ECROU M12X1,75 U5588 8G ZN MUTTER M12X1,75 U5588 8G ZN TUERCA M12X1,75 U5588 8G ZN
18 |F01200484R | DADO M24X3 CL8 ZN NUT M24X3 CL8 GV ECROU M24X3 U5589 CL8 ZN SELBSTSPERR.MUTTER M24X3 TUERCA M24X3 U5589 CL8 ZN
19 |A52100610R | GUIDA SUPERIORE LUNGA MP6C-6S UPPER LONG GUIDE MP6C-6S
20 |A51515051R | VERSOIO MP6C STRISCIA 1 SX LH MP6C MOULDBOARD SLAT 1
21 |A51515071R | VERSOIO MP6C STRISCIA 2 SX LH MP6C MOULDBOARD SLAT 2
22 |A51515091R | VERSOIO MP6C STRISCIA 3 SX LH MP6C MOULDBOARD SLAT 3
23 |F01410168R | ROS.M30 31X 56X 4 WASHER M30 31X56X4 RONDELLE M30 31X56X4 SCHEIBE M30 31X56X4 U6592 ZB ARANDELLA M30 31X56X4 ZN
24 |F01090251R | VITE M12X1,75X42 SCREW M12X1,75X42 10.9 D608 GE VIS M12X1,75X42 10.9 D608 GE SCHRAUBE M12X1,75X42 TORNIL.M12X1,75X42 10.9 D608GE
25 |F01410076R | ROS.M12 13X24X2,5 ZN WASHER M12 13X24X2,5 GV RONDELLE 12 13X 24X2,5 SCHEIBE D12 UNI 6592 ZN ARAND.M12 13X 24X2,5 U6592 ZN
26 |A52300150R | FRONTONE INFERIORE CORPI MP6 LOWER BRACE FOR MP6S UNT. BRACE FOR MP6S
27 |A51614050R | SPESSORE 4MM PREV.MP6C SX SPACER 4MM LEFT
28 |A51908130R | VOMERE 45 SL SX 18 PLOUGHSHARE 45 SLLH 18
29 |A52000290R | SCALPELLO SL SXTW LH POINT SL TW

cod. F07011631

37



TAV.180

4 - TUNGSTENO
TUNGSTEN

38

cod. F07011631




CORPO MP6C DESTRO
RIGHT MP6C BODY

TAV.180

Pos. Cod. Descrizione Description Description Benennung Descripcion
1 A51515021R | VERSOIO MP6C STRISCIA 0 DX RH MP6C MOULDBOARD SLAT 0
2 A51515001R | PREVERSOIO MP6C-MP6WC DX RH SHIM MP6C-MP6WC
3 A51908100R | VOMERE 45 SS DX PLOUGHSHARE 45 SS RH
4 A52000260R | SCALPELLO SS DX TW RH SS TW DX POINT
5 A52000200R | SCALPELLO REV.SS DX RH REV.SS POINT
6 A50053080R | ASS.SUPP.FRONTONE DX MP6C ASS.SUPPORT RIGHT MP6C
7 A52300140R | FRONTONE SUPERIORE CORPI MP6 HIGHER BRACE FOR MP6S HIGHER BRACE FOR MP6S
8 A52100600R | GUIDA SUPERIORE CORTA MP6C-6S UPPER SHORT GUIDE MP6C
9 A52100121R | GUIDA REV.N.2 LUNGA MP6C-6S REV.LONG LANDSLIDE N.2 6C-6S REV.LANG LANDSLIDE N.2 6C-6S
10 |A50900381R | COLTRINO NR3 DX COLT.SAGOMATO COULTER KNIFE NR3 RH
11 |A50344380R | PIASTRA TRIANG.PRE-GUIDA DX TRIANG.PLATE PRE-GUIDE RIGHT
12 |A50051031R | ASS.SUPP.VERSOIO DX MP6C-6WC RH FROG ASS.FOR MP6C-6WC BODY
13 |F05150010R | DISCHETTO SPUGNAANTIVIBR. RUBBER DISC D.49
14 |A52100101R | GUIDA REV.N.2 CORTA MP6C-6S REV.SHORT LANDSLIDE N.2 6C-6S REV.KURZ LANDSLIDE N.2 6C-6S
15 |F01200263R | DADO M30X3,5 CL8 ZN NUT M30X3,5 CL8 GV CROU M30X 3,5 U5588 CL8 ZN MUTTER M30X 3,5 TUERCA M30X 3,5 U5588 CL8 ZN
16 |F01110052R | VITE M12X38 12,9 SCREW M12X38 VIS M12X38 SCHRAUBE -KOPF OVAL M12X39 TORNILLO M12X38
17 |F01200296R | DADO M12X1,75 8G ZN NUT M12X1,75 8G GV ECROU M12X1,75 U5588 8G ZN MUTTER M12X1,75 U5588 8G ZN TUERCA M12X1,75 U5588 8G ZN
18 |F01200484R | DADO M24X3 CL8 ZN NUT M24X3 CL8 GV ECROU M24X3 U5589 CL8 ZN SELBSTSPERR.MUTTER M24X3 TUERCA M24X3 U5589 CL8 ZN
19 |A52100610R | GUIDA SUPERIORE LUNGA MP6C-6S UPPER LONG GUIDE MP6C-6S
20 |A51515041R | VERSOIO MP6C STRISCIA 1 DX RH MP6C MOULDBOARD SLAT 1
21 |A51515061R | VERSOIO MP6C STRISCIA 2 DX RH MP6C MOULDBOARD SLAT 2
22 |A51515081R | VERSOIO MP6C STRISCIA 3 DX RH MP6C MOULDBOARD SLAT 3
23 |F01410168R | ROS.M30 31X 56X 4 WASHER M30 31X56X4 RONDELLE M30 31X56X4 SCHEIBE M30 31X56X4 U6592 ZB ARANDELLA M30 31X56X4 ZN
24 |F01090251R | VITE M12X1,75X42 SCREW M12X1,75X42 10.9 D608 GE VIS M12X1,75X42 10.9 D608 GE SCHRAUBE M12X1,75X42 TORNIL.M12X1,75X42 10.9 D608GE
25 |F01410076R | ROS.M12 13X24X2,5 ZN WASHER M12 13X24X2,5 GV RONDELLE 12 13X 24X2,5 SCHEIBE D12 UNI 6592 ZN ARAND.M12 13X 24X2,5 U6592 ZN
26 |A52300150R | FRONTONE INFERIORE CORPI MP6 LOWER BRACE FOR MP6S UNT. BRACE FOR MP6S
27 |A51614040R | SPESSORE 4MM PREV.MP6C DX SPACER 4MM MP6C RIGHT
28 |A51908120R | VOMERE 45 SLDX 18 PLOUGHSHARE 45 SLRH 18
29 |A52000280R | SCALPELLO SL DX TW RH POINT SLTW

cod. F07011631

39



TAV.190

4 - TUNGSTENO
TUNGSTEN

cod. F07011631




CORPO MP6WC SINISTRO

LEFT MP6WC BODY

TAV.190

Pos. Cod. Descrizione Description Description Benennung Descripcion
1 A51513011R | VERSOIO MP6WC SX MOLDBOARD MP6WC LEFT STREICHBLECH MP6WC LINKS
2 A51515011R | PREVERSOIO MP6C-MP6WC SX LH SHIM MP6C-MP6WC
3 A51908110R | VOMERE 45 SS SX PLOUGHSHARE 45 SS LH SOC CHARRUE 45 SS GX
4 A52000270R | SCALPELLO SS SX TW LH POINT SS TW
5 A52000210R | SCALPELLO REV.SS SX LEFT REV.SS POINT
6 A50422040R | SUPPORTO FRONTONE 6WC-6WS SUPPORT 6WC-6WS
7 A52300140R | FRONTONE SUPERIORE CORPI MP6 HIGHER BRACE FOR MP6S HIGHER BRACE FOR MP6S
8 A52100600R | GUIDA SUPERIORE CORTA MP6C-6S UPPER SHORT GUIDE MP6C
9 A52100121R | GUIDA REV.N.2 LUNGA MP6C-6S REV.LONG LANDSLIDE N.2 6C-6S REV.LANG LANDSLIDE N.2 6C-6S
10 |A50900371R | COLTRINO NR3 SX COLT.SAGOMATO COULTER KNIFE NR3 LH
11 |A50344370R | PIASTRA TRIANG.PRE-GUIDA SX TRIANG.PLATE PRE-GUIDE LEFT
12 |A50051021R | ASS.SUPP.VERSOIO SX MP6C-6WC LH FROG ASS.FOR MP6C-6WC BODY
13 |F05150010R | DISCHETTO SPUGNAANTIVIBR. RUBBER DISC D.49
14 |A52100101R | GUIDA REV.N.2 CORTA MP6C-6S REV.SHORT LANDSLIDE N.2 6C-6S REV.KURZ LANDSLIDE N.2 6C-6S
15 |F01200263R | DADO M30X3,5 CL8 ZN NUT M30X3,5 CL8 GV CROU M30X 3,5 U5588 CL8 ZN MUTTER M30X 3,5 TUERCA M30X 3,5 U5588 CL8 ZN
16 |F01110052R | VITE M12X38 12,9 SCREW M12X38 VIS M12X38 SCHRAUBE -KOPF OVAL M12X39 TORNILLO M12X38
17 |F01200296R | DADO M12X1,75 8G ZN NUT M12X1,75 8G GV ECROU M12X1,75 U5588 8G ZN MUTTER M12X1,75 U5588 8G ZN TUERCA M12X1,75 U5588 8G ZN
18 |F01200484R | DADO M24X3 CL8 ZN NUT M24X3 CL8 GV ECROU M24X3 U5589 CL8 ZN SELBSTSPERR.MUTTER M24X3 TUERCA M24X3 U5589 CL8 ZN
19 |F01090253R | VITE M12X1,75X35 SCREW M12X1,75X35 10.9 D608 GE VIS M12X1,75X35 10.9 D608 GE SCHRAUBE M12X1,75X35 TORN. M12X1,75X35 10.9 D608 GE
20 |A52100610R | GUIDA SUPERIORE LUNGA MP6C-6S UPPER LONG GUIDE MP6C-6S
21 |A50502971R | PIASTRA SOPRALA MP6WC SX PLATE MP6WC LEFT
22 |A50422090R | PIASTRA SUPP.SOPRALA 6WC-6WS OVER MOULB. SUPPORT PLATE
23 |F01410168R | ROS.M30 31X 56X 4 WASHER M30 31X56X4 RONDELLE M30 31X56X4 SCHEIBE M30 31X56X4 U6592 ZB ARANDELLA M30 31X56X4 ZN
24 |F01090251R | VITE M12X1,75X42 SCREW M12X1,75X42 10.9 D608 GE VIS M12X1,75X42 10.9 D608 GE SCHRAUBE M12X1,75X42 TORNIL.M12X1,75X42 10.9 D608GE
25 |F01410076R | ROS.M12 13X24X2,5 ZN WASHER M12 13X24X2,5 GV RONDELLE 12 13X 24X2,5 SCHEIBE D12 UNI 6592 ZN ARAND.M12 13X 24X2,5 U6592 ZN
26 |A51908130R | VOMERE 45 SL SX 18 PLOUGHSHARE 45 SLLH 18
27 | A52000290R | SCALPELLO SL SXTW LH POINT SL TW

cod. F07011631

41




TAV.200

4 - TUNGSTENO
TUNGSTEN

42

cod. F07011631




CORPO MP6WC DESTRO

RIGHT MP6WC BODY

TAV.200

Pos. Cod. Descrizione Description Description Benennung Descripcion
1 A51513001R | VERSOIO MP6WC DX MOLDBOARD MP6WC RIGHT STREICHBLECH MP6WC RECHTS
2 A51515001R | PREVERSOIO MP6C-MP6WC DX RH SHIM MP6C-MP6WC
3 A51908100R | VOMERE 45 SS DX PLOUGHSHARE 45 SS RH
4 A52000260R | SCALPELLO SS DX TW RH SS TW DX POINT
5 A52000200R | SCALPELLO REV.SS DX RH REV.SS POINT
6 A50422040R | SUPPORTO FRONTONE 6WC-6WS SUPPORT 6WC-6WS
7 A52300140R | FRONTONE SUPERIORE CORPI MP6 HIGHER BRACE FOR MP6S HIGHER BRACE FOR MP6S
8 A52100600R | GUIDA SUPERIORE CORTA MP6C-6S UPPER SHORT GUIDE MP6C
9 A52100121R | GUIDA REV.N.2 LUNGA MP6C-6S REV.LONG LANDSLIDE N.2 6C-6S REV.LANG LANDSLIDE N.2 6C-6S
10 |A50900381R | COLTRINO NR3 DX COLT.SAGOMATO COULTER KNIFE NR3 RH
11 |A50344380R | PIASTRA TRIANG.PRE-GUIDA DX TRIANG.PLATE PRE-GUIDE RIGHT
12 |A50051031R | ASS.SUPP.VERSOIO DX MP6C-6WC RH FROG ASS.FOR MP6C-6WC BODY
13 |F05150010R | DISCHETTO SPUGNAANTIVIBR. RUBBER DISC D.49
14 |A52100101R | GUIDA REV.N.2 CORTA MP6C-6S REV.SHORT LANDSLIDE N.2 6C-6S REV.KURZ LANDSLIDE N.2 6C-6S
15 |F01200263R | DADO M30X3,5 CL8 ZN NUT M30X3,5 CL8 GV CROU M30X 3,5 U5588 CL8 ZN MUTTER M30X 3,5 TUERCA M30X 3,5 U5588 CL8 ZN
16 |F01110052R | VITE M12X38 12,9 SCREW M12X38 VIS M12X38 SCHRAUBE -KOPF OVAL M12X39 TORNILLO M12X38
17 |F01200296R | DADO M12X1,75 8G ZN NUT M12X1,75 8G GV ECROU M12X1,75 U5588 8G ZN MUTTER M12X1,75 U5588 8G ZN TUERCA M12X1,75 U5588 8G ZN
18 |F01200484R | DADO M24X3 CL8 ZN NUT M24X3 CL8 GV ECROU M24X3 U5589 CL8 ZN SELBSTSPERR.MUTTER M24X3 TUERCA M24X3 U5589 CL8 ZN
19 |F01090253R | VITE M12X1,75X35 SCREW M12X1,75X35 10.9 D608 GE VIS M12X1,75X35 10.9 D608 GE SCHRAUBE M12X1,75X35 TORN. M12X1,75X35 10.9 D608 GE
20 |A52100610R | GUIDA SUPERIORE LUNGA MP6C-6S UPPER LONG GUIDE MP6C-6S
21 |A50502961R | PIASTRA SOPRALA MP6WC DX PLATE MP6WC RIGHT
22 |A50422090R | PIASTRA SUPP.SOPRALA 6WC-6WS OVER MOULB. SUPPORT PLATE
23 |F01410168R | ROS.M30 31X 56X 4 WASHER M30 31X56X4 RONDELLE M30 31X56X4 SCHEIBE M30 31X56X4 U6592 ZB ARANDELLA M30 31X56X4 ZN
24 |F01090251R | VITE M12X1,75X42 SCREW M12X1,75X42 10.9 D608 GE VIS M12X1,75X42 10.9 D608 GE SCHRAUBE M12X1,75X42 TORNIL.M12X1,75X42 10.9 D608GE
25 |F01410076R | ROS.M12 13X24X2,5 ZN WASHER M12 13X24X2,5 GV RONDELLE 12 13X 24X2,5 SCHEIBE D12 UNI 6592 ZN ARAND.M12 13X 24X2,5 U6592 ZN
26 |A51908120R | VOMERE 45 SL DX 18 PLOUGHSHARE 45 SLRH 18
27 | A52000280R | SCALPELLO SL DX TW RH POINT SLTW

cod. F07011631

43



TAV.210

4 - TUNGSTENO
TUNGSTEN

44

cod

. FO7011631




CORPO MP6WS SINISTRO

LEFT MP6WS BODY

TAV.210

Pos. Cod. Descrizione Description Description Benennung Descripcion
1 A51514011R | VERSOIO MP6WS SX MOLDBOARD MP6WS LEFT STREICHBLECH MP6WS LINKS
2 A51614030R | PREVERSOIO MP6S-MP6WS SX SHIN MP6S-MP6WS LEFT SHIN MP6S-MP6WS LINKS
3 A51908110R | VOMERE 45 SS SX PLOUGHSHARE 45 SS LH SOC CHARRUE 45 SS GX
4 A52000270R | SCALPELLO SS SX TW LH POINT SS TW
5 A52000210R | SCALPELLO REV.SS SX LEFT REV.SS POINT
6 A50422040R | SUPPORTO FRONTONE 6WC-6WS SUPPORT 6WC-6WS
7 A52300140R | FRONTONE SUPERIORE CORPI MP6 HIGHER BRACE FOR MP6S HIGHER BRACE FOR MP6S
8 A52100600R | GUIDA SUPERIORE CORTA MP6C-6S UPPER SHORT GUIDE MP6C
9 A52100121R | GUIDA REV.N.2 LUNGA MP6C-6S REV.LONG LANDSLIDE N.2 6C-6S REV.LANG LANDSLIDE N.2 6C-6S
10 |A50900371R | COLTRINO NR3 SX COLT.SAGOMATO COULTER KNIFE NR3 LH
11 |A50344370R | PIASTRA TRIANG.PRE-GUIDA SX TRIANG.PLATE PRE-GUIDE LEFT
12 |A50051021R | ASS.SUPP.VERSOIO SX MP6C-6WC LH FROG ASS.FOR MP6C-6WC BODY
13 |F05150010R | DISCHETTO SPUGNAANTIVIBR. RUBBER DISC D.49
14 |A52100101R | GUIDA REV.N.2 CORTA MP6C-6S REV.SHORT LANDSLIDE N.2 6C-6S REV.KURZ LANDSLIDE N.2 6C-6S
15 |F01200263R | DADO M30X3,5 CL8 ZN NUT M30X3,5 CL8 GV CROU M30X 3,5 U5588 CL8 ZN MUTTER M30X 3,5 TUERCA M30X 3,5 U5588 CL8 ZN
16 |F01110052R | VITE M12X38 12,9 SCREW M12X38 VIS M12X38 SCHRAUBE -KOPF OVAL M12X39 TORNILLO M12X38
17 |F01200296R | DADO M12X1,75 8G ZN NUT M12X1,75 8G GV ECROU M12X1,75 U5588 8G ZN MUTTER M12X1,75 U5588 8G ZN TUERCA M12X1,75 U5588 8G ZN
18 |F01200484R | DADO M24X3 CL8 ZN NUT M24X3 CL8 GV ECROU M24X3 U5589 CL8 ZN SELBSTSPERR.MUTTER M24X3 TUERCA M24X3 U5589 CL8 ZN
19 |F01090253R | VITE M12X1,75X35 SCREW M12X1,75X35 10.9 D608 GE VIS M12X1,75X35 10.9 D608 GE SCHRAUBE M12X1,75X35 TORN. M12X1,75X35 10.9 D608 GE
20 |A52100610R | GUIDA SUPERIORE LUNGA MP6C-6S UPPER LONG GUIDE MP6C-6S
21 |A50220391R | PIASTRA SX SOPRALA MP6WS LH PLATE OVER BODY WING MP6WS
22 |A50422090R | PIASTRA SUPP.SOPRALA 6WC-6WS OVER MOULB. SUPPORT PLATE
23 |F01410168R | ROS.M30 31X 56X 4 WASHER M30 31X56X4 RONDELLE M30 31X56X4 SCHEIBE M30 31X56X4 U6592 ZB ARANDELLA M30 31X56X4 ZN
24 |F01090251R | VITE M12X1,75X42 SCREW M12X1,75X42 10.9 D608 GE VIS M12X1,75X42 10.9 D608 GE SCHRAUBE M12X1,75X42 TORNIL.M12X1,75X42 10.9 D608GE
25 |F01410076R | ROS.M12 13X24X2,5 ZN WASHER M12 13X24X2,5 GV RONDELLE 12 13X 24X2,5 SCHEIBE D12 UNI 6592 ZN ARAND.M12 13X 24X2,5 U6592 ZN
26 |A51908130R | VOMERE 45 SL SX 18 PLOUGHSHARE 45 SLLH 18
27 |A52000290R | SCALPELLO SL SX TW LH POINT SL TW

cod. F07011631

45



TAV.220

4 - TUNGSTENO
TUNGSTEN

46

cod. F07011631




CORPO MP6WS DESTRO
RIGHT MP6WS BODY

TAV.220

Pos. Cod. Descrizione Description Description Benennung Descripcion
1 A51514001R | VERSOIO MP6WS DX MOLDBOARD MP6WS RIGHT STREICHBLECH MP6WS RECHTS
2 A51614020R | PREVERSOIO MP6S-MP6WS DX RH SHIM MP6S-MP6WS
3 A51908100R | VOMERE 45 SS DX PLOUGHSHARE 45 SS RH
4 A52000260R | SCALPELLO SS DX TW RH SS TW DX POINT
5 A52000200R | SCALPELLO REV.SS DX RH REV.SS POINT
6 A50422040R | SUPPORTO FRONTONE 6WC-6WS SUPPORT 6WC-6WS
7 A52300140R | FRONTONE SUPERIORE CORPI MP6 HIGHER BRACE FOR MP6S HIGHER BRACE FOR MP6S
8 A52100600R | GUIDA SUPERIORE CORTA MP6C-6S UPPER SHORT GUIDE MP6C
9 A52100121R | GUIDA REV.N.2 LUNGA MP6C-6S REV.LONG LANDSLIDE N.2 6C-6S REV.LANG LANDSLIDE N.2 6C-6S
10 |A50900381R | COLTRINO NR3 DX COLT.SAGOMATO COULTER KNIFE NR3 RH
11 |A50344380R | PIASTRA TRIANG.PRE-GUIDA DX TRIANG.PLATE PRE-GUIDE RIGHT
12 | A50053120R | ASS.SUPP.VERSOIO DX C.MP6WS RH FROG ASS.FOR MP6WS BODY
13 |F05150010R | DISCHETTO SPUGNAANTIVIBR. RUBBER DISC D.49
14 |A52100101R | GUIDA REV.N.2 CORTA MP6C-6S REV.SHORT LANDSLIDE N.2 6C-6S REV.KURZ LANDSLIDE N.2 6C-6S
15 |F01200263R | DADO M30X3,5 CL8 ZN NUT M30X3,5 CL8 GV CROU M30X 3,5 U5588 CL8 ZN MUTTER M30X 3,5 TUERCA M30X 3,5 U5588 CL8 ZN
16 |F01110052R | VITE M12X38 12,9 SCREW M12X38 VIS M12X38 SCHRAUBE -KOPF OVAL M12X39 TORNILLO M12X38
17 |F01200296R | DADO M12X1,75 8G ZN NUT M12X1,75 8G GV ECROU M12X1,75 U5588 8G ZN MUTTER M12X1,75 U5588 8G ZN TUERCA M12X1,75 U5588 8G ZN
18 |F01200484R | DADO M24X3 CL8 ZN NUT M24X3 CL8 GV ECROU M24X3 U5589 CL8 ZN SELBSTSPERR.MUTTER M24X3 TUERCA M24X3 U5589 CL8 ZN
19 |F01090253R | VITE M12X1,75X35 SCREW M12X1,75X35 10.9 D608 GE VIS M12X1,75X35 10.9 D608 GE SCHRAUBE M12X1,75X35 TORN. M12X1,75X35 10.9 D608 GE
20 |A52100610R | GUIDA SUPERIORE LUNGA MP6C-6S UPPER LONG GUIDE MP6C-6S
21 |A50220381R | PIASTRA DX SOPRALA MP6WS RH PLATE OVER BODY WING MP6WS
22 |A50422090R | PIASTRA SUPP.SOPRALA 6WC-6WS OVER MOULB. SUPPORT PLATE
23 |F01410168R | ROS.M30 31X 56X 4 WASHER M30 31X56X4 RONDELLE M30 31X56X4 SCHEIBE M30 31X56X4 U6592 ZB ARANDELLA M30 31X56X4 ZN
24 |F01090251R | VITE M12X1,75X42 SCREW M12X1,75X42 10.9 D608 GE VIS M12X1,75X42 10.9 D608 GE SCHRAUBE M12X1,75X42 TORNIL.M12X1,75X42 10.9 D608GE
25 |F01410076R | ROS.M12 13X24X2,5 ZN WASHER M12 13X24X2,5 GV RONDELLE 12 13X 24X2,5 SCHEIBE D12 UNI 6592 ZN ARAND.M12 13X 24X2,5 U6592 ZN
26 |A51908120R | VOMERE 45 SL DX 18 PLOUGHSHARE 45 SLRH 18
27 |A52000280R | SCALPELLO SLDXTW RH POINT SLTW

cod. F07011631

47



TAV.230

SINSTRO | DESTRO

LEFT ! RIGHT
GAUCHE ! DROIT
LINKS { RECHTS
IZQUIERDO i DERECHO

.................................................................................................

SOTTOVERSOI
SINISTRO i DESTRO
LEFT i RIGHT
GAUCHE ' DROIT
LINKS \ RECHTS
IZQUIERDO ! DERECHO

.................................................................................................

SINISTRO E DESTRO
LEFT AND RIGHT
GAUCHE ET DROIT
LINKS UND RECHTS
IZQUIERDO Y DERECHO

48

cod. F07011631




ACCESSORI

TAV.230

10 |F01090253R
11 |A50420131R
12 |A50420141R
13 |F01200296R

VITE M12X1,75X35
SOTTOVERS.MP4WN-4WS DX V.2015
SOTTOVERS.MP4WN-4WS SX V.2015
DADO M12X1,75 8G ZN

SCREW M12X1,75X35 10.9 D608 GE
4WN-4WS MOULBOARD EXT RH V2015
4WN-4WS MOULBOARD EXT LH V2015
NUT M12X1,75 8G GV

VIS M12X1,75X35 10.9 D608 GE

ECROU M12X1,75 U5588 8G ZN

SCHRAUBE M12X1,75X35

MUTTER M12X1,75 U5588 8G ZN

ACCESSORIES
Pos. Cod. Descrizione Description Description Benennung Descripcion
1 A50420011R | ALETTA DEFLETTORE DX RH PLATE FOR DEFLECTOR
2 A50500051R | PIASTRA SUPP.DX DEFLETTORE RH SUPPORT FOR TRASHBOARD
3 F01090252R | VITE M12X1,75X50 SCREW M12X1,75X50 10.9 D608 GE VIS M12X1,75X50 10.9 D608 GE SCHRAUBE M12X1,75X50 TORN. M12X1,75X50 10.9 D608 GE
4 F01420120R | ROS.M12 13X36X2,5 ZN WASHER M12 13X36X2,5 GV RONDELLE M12 13X36X2,5 ARAND.M12 13X36X2,5 U6593 ZN
5 F01200293R | DADO M12X1,75 6S ZN NUT M12X1,75 6S GV ECROU M12X1,75 CL8 ZN MUTTER M12X1,75 6.8 ZN TUERCA M12X1,75 CL8 ZN
6 A50420021R | ALETTA DEFLETTORE SX LH PLATE FOR TRASHBOARD
7 A50500711R | PIASTRA SUPP.SX DEFLETTORE LH SUPPORT FOR TRASHBOARD
8 F01410076R | ROS.M12 13X24X2,5 ZN WASHER M12 13X24X2,5 GV RONDELLE 12 13X 24X2,5 SCHEIBE D12 UNI 6592 ZN ARAND.M12 13X 24X2,5 U6592 ZN
9 A52100510R | STRISCIANTE COPRIGUIDA SP=8 LANDSLIDE TH=8 ANLAGENERH HUNG

TORN. M12X1,75X35 10.9 D608 GE

TUERCA M12X1,75 U5588 8G ZN

cod. F07011631

49




TAV.240

VITE PER 1° POSIZIONE
SCREW FOR 1° POSITION

VITE PER 2° POSIZIONE
SCREW FOR 2° POSITION

ROSETTA SOLO PER ULTIMO CORPO
. WASHER ONLY FOR LAST BODY

1° POSIZIONE
1° POSITION

KIT COMPLETO SUBSOILER POSTERIORE: 8
REAR SUBSOILER COMPLETE KIT: 8

.

cod. F07011631




SUBSOILER POSTERIORE

REAR SUBSOILER TAV.240

Pos. Cod. Descrizione Description Description Benennung Descripcion

1 A50220770R | PIASTRA SUPP.ZAPP.SUBSOILER PLATE SUPP.SUBSOILER

2 F01090253R | VITE M12X1,75X35 SCREW M12X1,75X35 10.9 D608 GE VIS M12X1,75X35 10.9 D608 GE SCHRAUBE M12X1,75X35 TORN. M12X1,75X35 10.9 D608 GE

3 F01090252R | VITE M12X1,75X50 SCREW M12X1,75X50 10.9 D608 GE VIS M12X1,75X50 10.9 D608 GE SCHRAUBE M12X1,75X50 TORN. M12X1,75X50 10.9 D608 GE

4 M01110429R | ZAPPASQ SX B R4 L. SQR. BLADE 80X8 B BI C SC LAME EQU. GCH 80X8 B BI C SC LINKES WINKELMESSER B BI C SC AZADAESC. 1 80X8 BBIC SC

5 F01200296R | DADO M12X1,75 8G ZN NUT M12X1,75 8G GV ECROU M12X1,75 U5588 8G ZN MUTTER M12X1,75 U5588 8G ZN TUERCA M12X1,75 U5588 8G ZN

6 F01410076R | ROS.M12 13X24X2,5 ZN WASHER M12 13X24X2,5 GV RONDELLE 12 13X 24X2,5 SCHEIBE D12 UNI 6592 ZN ARAND.M12 13X 24X2,5 U6592 ZN

7 M01110428R | ZAPPASQ DX B R.4 R. SQR. BLADE 80X8 B BI C SC LAME EQU. DRT 80X8 B BI C SC RECHTES WINKELMESSER B BI C SC AZADAESC. D 80X8 BBIC SC

8 AR0180120R| KIT SUBSOILER POST.PER ARATRO KIT SUBSOILER POST.PER ARATRO

cod. F07011631

51




AVANVOMERI GRANDI QUANTITA
LARGE AMOUNTS SKIMMERS

AVANVOMERI MAIS
MAIZE SKIMMERS

TAV.250

AVANVOMERI UNIVERSALI
UNIVERSAL SKIMMERS

cod. FO7011631

52



AVANVOMERI

TAV.250

SKIMMERS
Pos. Cod. Descrizione Description Description Benennung Descripcion
1 F01090253R | VITE M12X1,75X35 SCREW M12X1,75X35 10.9 D608 GE VIS M12X1,75X35 10.9 D608 GE SCHRAUBE M12X1,75X35 TORN. M12X1,75X35 10.9 D608 GE
2 F01200296R | DADO M12X1,75 8G ZN NUT M12X1,75 8G GV ECROU M12X1,75 U5588 8G ZN MUTTER M12X1,75 U5588 8G ZN TUERCA M12X1,75 U5588 8G ZN
3 A51701000R | ALETTA AVANV.4-5-6 DX SKIM MOULDBOARD 4-5-6 RH
4 F05150010R | DISCHETTO SPUGNAANTIVIBR. RUBBER DISC D.49
5 A80100140R | CORPETTO AVANV.DX REG.RAP. RH FROG FOR SKIMMER
6 A51807002R | VOMERINO 21 DX AVAN.REG.RAP. RH SKIMMER SHARE 21 FAST REG
7 F01410076R | ROS.M12 13X24X2,5 ZN WASHER M12 13X24X2,5 GV RONDELLE 12 13X 24X2,5 SCHEIBE D12 UNI 6592 ZN ARAND.M12 13X 24X2,5 U6592 ZN
8 F01020164R | VITE M12X1,75X70 8.8 ZN SCREW M12X1,75X70 8.8 GV VIS M12X1,75X70  8.8ZN SCHRAUBE M12X1,75X70 TORN. M12X1,75X70 8.8ZN
9 F01230059R | DADO M12X1,75 8 ZN NUT M12X1,75 8 GV ECROU M12X1,75 8ZN MUTTER M12X1,75 TUERCA M12X1,75 ZN
10 |A52490210R | ANELLO F.3 D.EST.45SP.1.14 GALV.RING F.3 D.EST45T.1.14 RINGF.3D.EST45T.1.14
11 |A52500011R | SPINAD.14 L=74 C40 ZN PIN D.14 L=74 C40 GV BOLZEN D.14 L=74 C40 ZN
12 |A51701010R | ALETTAAVANV.4-5-6 SX SKIM MOULDBOARD 4-5-6 LH
13 |A80100150R | CORPETTO AVANV.SX REG.RAP. LH FROG FOR SKIMMER
14 |A51807012R | VOMERINO 21 SX AVAN.REG.RAP. LH SKIMMER SHARE 21 FAST REG
15 |A51703001R | ALETTA AVANV.REG.RAP.MAIS DX MAIZE SKIM.RH FAST REG.
16 |F01090250R | VITE M10X1,5X35 SCREW M10X1,5X35 10.9 D608 GE VIS M10X1,5X35 10.9 D608 GE SCHRAUBE M10X1,5X35 TORNIL. M10X1,5X35 10.9 D608GE
17 |F01410064R | ROS.M10 10,5X20X2 ZN WASHER M10 10,5X20X2 GV RONDELLE M10 10,5X20X2 SCHEIBE 10,5X21 ARAND.M10 10,5X 20X 2 U6592 ZN
18 |F01200270R | DADO M10X1,5 CL8 ZN NUT M10X1,5 CL8 GV ECROU M10X1,5 U5588 CL8 GALV. MUTTER M10X1,5 U5588 6.8 ZN TUER.M10X1,5 U5588 CL8 GALV.
19 |A51703011R | ALETTAAVANV.REG.RAP.MAIS SX MAIZE SKIM LH FAST REG
20 |A51702000R | ALETTAAVANV.7-8 DX MOULDBOARD SKIMMER 7-8 RH VORSCHAELER 7-8 RE. S700
21 |A51807020R | VOMERINO 24 DX AVAN.REG.RAP. PLOWSHARE FOR SKIMMER 24 RH
22 |A51807030R | VOMERINO 24 SX AVAN.REG.RAP. PLOWSHARE FOR SKIMMER 24 LH
23 |A51702010R | ALETTAAVANV.7-8 SX SKIMMER 7-8 SX S700 STREIFEN AVANSCHAR 7-8 LINKS

cod. F07011631

53



USATE SEMPRE RICAMBI ORIGINALI
ALWAYS USE ORIGINAL SPARE PARTS

IMMER DIE ORIGINAL-ERSATZTEILE VERWENDEN
EMPLOYEZ TOUJOURS LES PIECES DE RECHANGE ORIGINALES
UTILIZAR SIEMPRE REPUESTOS ORIGINALES

MASCHIO

Servizio Assistenza Tecnica - After Sales Service

f Y Rlinl &

GASPARDD

MASCHIO GASPARDO SpA

Registered Office and Production Plant

Via Marcello, 73 - 35011 Campodarsego (Padova) - Italy
Tel. +39 049 9289810

Fax +39 049 9289900

info@maschio.com

www.maschionet.com

MASCHIO GASPARDO SpA

Production Plant

Via Mussons, 7 - 33075 Morsano al Tagliamento (PN) - Italy
Tel. +39 0434 695410

Fax +39 0434 695425

info@gaspardo.it

DEALER:

MASCHIO DEUTSCHLAND GMBH
AuRere Niirmberger Strale 5

D - 91177 Thalmassing - Deutschland
Tel. +49 (0) 9173 79000

Fax +49 (0) 9173 790079
dialog@maschio.de
www.maschionet.de

MASCHIO GASPARDO NORTH AMERICA Inc.

112 3rd Avenue East
DeWitt — |1A 52742
Ph. +1 563 6596400
Fax +1 563 6596404
info@maschio.us

Servizio Ricambi - Spare Parts Service

maschio.com

MASCHIO FRANCE Sarl

1 rue Denis Papin ZA

F - 45240 La Ferte St. Aubin
France

Tel. +33 (0) 2.38.64.12.12
Fax +33 (0) 2.38.64.66.79
info@maschio.fr

MASCHIO-GASPARDO ROMANIA S.R.L.
Strada Infratirii, F.N.

315100 Chisineu-Cris (Arad) -Roméania
Tel. +40 257 307030

Fax +40 257 307040

info@maschio.ro

000 MACKWO-TACINAPOO PYCCUA
04130, Poccus,

Bonrorpapckas obnact,

r. Borkekui, yn. MywkuHa, 117 «6».
Ten.: +7 8443 203100

hakc: +7 8443 203101

e-mail: info@maschio.ru

MASCHIO IBERICA S.L.
MASCHIO-GASPARDO POLAND
MASCHIO-GASPARDO UCRAINA
GASPARDO-MASCHIO TURCHIA
MASCHIO-GASPARDO CINA
MASCHIO-GASPARDO INDIA




